Form No. 3412-197 Rev B
Finishingsett for GeoLink®-spredersystem

Serienummer 315000000-315999999 Multi Pro® 5800-gresspreder
Modellnr. 131-7260

Installasjonsveiledning

GeoLink™-spredersystemsettet er et tilbehgr for gressprederkjgretay, og er beregnet pa bruk av profesjonelle,
innleide operatarer for kommersiell anvendelse. Det er hovedsakelig utviklet for sprayting pa allerede godt
vedlikeholdte parkplener, golfbaner, idrettsbaner og plener i kommersielle omrader.

Du kan kontakte Toro direkte pa www.Toro.com for materialer for produktsikkerhet og oppleering i bruk, og
informasjon om tilbehear, hjelp til & finne en forhandler eller for a registrere produktet ditt.

A ADVARSEL

CALIFORNIA
Proposition 65-advarsel

Dette produktet inneholder et kjemikalie eller kjemikalier som staten California vet
forarsaker kreft, foadselsdefekter eller forplantningsskade.

Bruk av dette produktet kan forarsake eksponering for kjemikalier som staten California
vet forarsaker kreft, fodselsdefekter eller annen forplantningsskade.

Sikkerhet

Kjemiske stoffer som brukes i spredersystemet kan vaere helsefarlige og giftige for deg,
tilskuere, dyr, planter, jordsmonn eller annen eiendom.

* Les og folg de kjemiske advarselsmerkene og sikkerhetsdatabladet for alle kjemikalier
som brukes, og beskytt deg i overensstemmelse med anbefalingene fra produsenten av
kjemikaliene. Bruk f.eks. personlig verneutstyr inkludert ansikts- og @yevern, hansker eller
annet utstyr for a beskytte mot personlig kontakt med et kjemikalie.

* Det kan brukes mer enn ett kjemikalie, og informasjon om hvert av disse bor tas i
betraktning.

* Nekt a bruke eller arbeide pa sprederen hvis denne informasjonen ikke er tilgjengelig.

* For du arbeider pa et spredersystem, ma rengjore maskinen for a sikre at spredersystemet
har blitt trippelrenset og ngytralisert i henhold til anbefalingene til kjemikalieprodusenten(e).
og at alle ventilene har fullfgrt tre sykluser.

» Pase at det finnes tilstrekkelig med rent vann og sape i narheten, og vask umiddelbart av
eventuelle kjemikalier du matte komme i kontakt med.

© 2017—The Toro® Company Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 c E Med enerett

3412 - 197 % B

*



Montering

Lose deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk

Ingen deler er ngdvendige - Klargjering for installering av sett.

Koble den bakre ledningssatsen fra

Ingen deler er ngdvendige - valgfritt tilbehgr.

Bryterplugg (bevegelig slangetrommel- 1 Koble fra det valgfrie bevegelige
sett — Toro-delenr. 99-7420) slangetrommelsettet.
Rerenhet (Toro-delenr. 114-9553) 2

Kabelfeste 8 Koble fra det valgfrie skummarkgrsettet.

Koble fra det valgfrie ultrasoniske

Ingen deler er ngdvendige - bomsettet

Fjern dekselet til midtre seksjon

Ingen deler er ngdvendige - (11-dyse) pa det valgfrie Tildekket
bomsett.
Ingen deler er ngdvendige - Fjerne understellsdekslet.

Fjerne motorkontrolimodulen og
Ingen deler er ngdvendige - monteringsbraketten (maskinmodeller
med bensinmotorer).

Koble fra det trykkfglsomme raret for

Ingen deler er ngdvendige - dashbordmaleren.

—_

Bakre ledningssats Fjerne maskinens bakre ledningssats.

ololSlal©|® |N|o a|hw N|=

g?ytizlrf;ztgeg 1 Fjerne mengdekontrollbryteren.
Hette (hurtigkobling) 3 Fjerne bomseksjonsventilene.
Holder 3
Kabelfeste 1 Fjerne bomseksjonene.
Flenshodebolt (3/8 x 1 tomme) 2
Flenslasemuttere (3/8 tomme) 2
Midtre bomutvidelse 1

1 4 Sylinderfeste (bredt) 1 Monter den midtre bomseksjonen.
Festeplate (bred) 1
Lasebolt, (1/2 x 1-1/4 tomme) 4
Flenslasemutter (1/2 tomme) 4
Sprederdyse 2 Monter monteringsbrakettene

1 5 Slangeenhet (sprederventil 5 eller 6) 2 og sprederdysene til den midtre
Flenslasemutter (5/16 tomme) 2 bomseksjonen.




Prosedyre

Beskrivelse

Ant.

Bruk

16

Stremningsmaler
Flensklemme (76 mm)

Pakning (2-1/4 tommes utvendig
diameter)

Reduksjonsadapter
Flensklemme 51 mm

Pakning (1-5/16 tommes utvendig
diameter)

Kobling med mothaker (1 tomme)
Slange (1 x 7-1/4 tomme)
Slangeklemme

Trykkomformer og manifold
Slange (1 x 8-1/2 tomme)
R-klemme

Flenshodebolt (1/4 x 3/4 tomme)
Flenslasemutter (1/4 tomme)

=S AN NN~

P e . Y= N &' B NN

Montere stremningsmaleren og
trykkomformeren.

17

Ingen deler er ngdvendige

Monter den nye midtre bomseksjonen.

18

Ventilfeste og sprederventilenhet
Bolt (4 x 10 mm)

Sprederkontroller

Flenslasemutter (4 mm)
Flenshodebolter (5/16 x 3/4 tomme)
Flenslasemuttere (5/16 tomme)
Slangeklemme

- 00 00~ b

Montere ventilfestet og ventilene.

19

Hydraulikkslange (1/4 x 24-3/4 tomme)

Montere bomlgftsylinderne.

20

Nylonflensbgssing

Kabelfeste
Forsyningsslangeenhet — 188 cm
Forsyningsslangeenhet — 234 cm
Forsyningsslangeenhet — 279 cm

Monter de ytre bomseksjonene.

21

Forsyningsslange — 279 cm
Forsyningsslange — 234 cm
Forsyningsslange — 188 cm
Forsyningsslange — 81 cm

Monter sprederdyseslangene.

22

Bakre ledningssats
Kabelfeste

W =2INBAEADNDN22A 2 b N

Monter den bakre ledningssatsen pa
maskinen.

23

Ingen deler er ngdvendige

Montere motorkontrollmodulen og
monteringsbraketten (kun for maskiner
med bensinmotor).

24

Ingen deler er ngdvendige

Montere understellsdekslet.

25

Ingen deler er ngdvendige

Koble til den bakre ledningssatsen.

26

Ingen deler er ngdvendige

Koble til det trykkfglsomme raret for
dashbordmaleren.




Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk
Navigasjonsmottaker — GeoLink-
presisjonsspredersystemsett (modell 1
41623)
Mottakerfeste 1
U-bolt 2
RTK-antennebrakett (CDMA-
RTK-korrigeringsmodemsett eller 1
GSM-RTK-korrigeringsmodemsett —
tilbehar)
Flenslasemutter (3/8 tomme) 4
27 Sekskantbolter (5 x 16 mm) 3 Montere navigasjonsmottakeren.
Skive (5 mm) 3
Mobilantenne (CDMA-RTK-
korrigeringsmodemsett eller 1
GSM-RTK-korrigeringsmodemsett
— tilbehgr)
Koaksialkabel (CDMA-RTK-
korrigeringsmodemsett eller 1
GSM-RTK-korrigeringsmodemsett
— tilbehgr)
Seriemerke (del av X25- eller X30 1
Geolink-presisjonsspredersystemsett)
Spredermonitor — GeoLink-
presisjonsspredersystemsett (modell 1
41623)
Skjermtrekk 1
Kulefeste — GeoLink-presisjonsspreder- 1
systemsett (modell 41623) ,
28 Monitorarm — GeoLink- Montere spredermonitoren.
presisjonsspredersystemsett (modell 1
41623)
Forsterkningsplate 1
Flenshodebolt (1/4 x 1 1/2 tomme) 4
Flenslasemutter (1/4 tomme) 4
Dataledningssats (navigasjonssyste-
met) — GeolLink-presisjonsspredersy- 1
stemsett (modell 41623) Mont ledni ) ¢
29 Elektrisk ledningsnett (navigasjonssy- naci/ri] Zfor?s?cl)?rgsgﬁesnigﬁe or
stemet) — GeoLink-presisjonsspredersy- 1 gas) P :
stemsett (modell 41623)
Kabelfeste 5
: _ Koble til ledningssatsen for bevegelig
30 Ingen deler er nadvendige slangetrommelsett (valgfritt).
31 Kabelfeste 4 Koble til det valgfrie skummarkgrsettet.

32

Ingen deler er ngdvendige

Koble til det valgfrie ultrasoniske
bomsettet.




33

Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk
Dekselutvidelsesenhet (tolv dyser — 1
Toro-delenr. 120-0621)
Popnagle (Toro-delenr. 114439) 22
Staettebrakett (midtre seksjonsdeksel — 4
Toro-delenr. 131-3703-03)
Klipsmutter (Toro-delenr. 94-2413) 4

Flenshodebolt (3/8 x 1-1/4 tomme — Montere tildekket bomsett (valgfritt).

Toro-delenr. 323-36)

Toro-delenr. 110-5050) 16
Flenslasemutter (3/8 tomme — 16
Toro-delenr. 104-8301)

Dekselstropp (Toro-delenr. 120-0629) 2
Flenshodebolt (5/16 x 1-1/4 tomme — 4

34 Ingen deler er ngdvendige - Koble til det valgfrie Skyllesett for tank.
35 Ingen deler er nedvendige - Fullfgr monteringen av
Geolink-spredersystemets finishingsett.

1

Klargjoering for installering
av sett

Ingen deler er nadvendige

Forberede spredertanken og
valgfrl skylletank

Parker maskinen pa en jevn flate.

Sett pa parkeringsbremsen.

3. Utvid venstre og hgyre bomseksjon til horisontal
stilling.

4. Rengjor sprederen. Se Rengjere sprederen i
brukerhandboken for maskinen.

Viktig: Du ma temme spredertanken
helt for du installerer finishingsettet for
Geolink-spredersystemet.

5. For maskiner med det valgfrie
tankskyllesettet skal du utfere det
folgende:

A. Pump vannet fra skylletanken til
spredertanken. Se Bruke skyllesettet
i monteringsinstruksjonene for
tankskyllesettet.

B. Tem spredertanken for vann. Se Rengjgre

sprederen i brukerhdndboken for maskinen.

C. Sla av motoren og ta ut ngkkelen.

Koble fra batteriet

A ADVARSEL

Elektriske gnister kan fare til at batterigassene
eksploderer, noe som kan forarsake
personskade.

Feilaktig ruting av batterikabler kan skade
sprederen og kablene samt forarsake gnister.

* Ta alltid av den negative (svarte)
batterikabelen for du kobler fra den
positive (rede) kabelen.

* Koble alltid til den positive (rode)
batterikabelen fer du setter pa den
negative (svarte) kabelen.

Batteriklemmene eller metallverktoy kan
kortslutte mot metallkomponenter og
forarsake gnister.

* Nar du fjerner eller monterer batteriet, ma
du passe pa at batteriklemmene ikke rgrer
noen av metalldelene i sprederen.

* Ikke la metallverktoy kortsluttes mellom
batteriklemmene og metalldeler.

» Sorg for at batteristroppen alltid er pa
plass, for a beskytte og sikre batteriet.

1. Ta av batteridekselet og koble den negative
(svart/jordet) kabelen fra batterpolen (Figur 1 og
Figur 2).




G014029
9014029

2

1. Batterideksel 3. Spenne
2. Stropp
1 2 3 4 G029414
9029414
Figur 2

1. Positiv batterikabel 3. Negativ batteripol

2. Positiv batteripol 4. Negative batterikabel

2. Koble den positive (rede) grunnkabelen fra
batteripolen (Figur 2).

3. Vipp begge setene forover og fest dem ved
a flytte stattestengene inn i stoppehakene pa
slutten av slissene pa midtkonsollbasen.

4. La motoren kjgle seg helt ned.

Koble den bakre
ledningssatsen fra valgfritt
tilbehor

Ingen deler er nodvendige

Koble fra ledningssatsen for
bevegelig slangetrommelsett

1. Bak pa maskinen finner du ledningssatsen for
det elektriske slangetrommelsettet pa baksiden
av spredertanken (Figur 3).

G032004]

9032004

Figur 3
1. Kontakt med tre 3. Pinne med to sokler (bakre
sokler (bakre, hovedledningssats)
hovedledningssats)
2. Kontakt med tre pinner 4. Kontakt med to sokler
(ledningssats — elektrisk (ledningssats — elektrisk
slangetrommel) slangetrommel)

2. Koble fra kontakten med to sokler i
ledningssatsen for den elektriske
slangetrommelen fra kontakten med to
pinner pa den bakre hovedledningssatsen (Figur
3).

3. Koble fra kontakten med tre sokler i
ledningssatsen for den elektriske




slangetrommelen fra kontakten med tre
pinner pa den bakre hovedledningssatsen (Figur
3).

Koble fra kompressoren for
skummarkgrsettet

1. Bak pa skummarkgrtanken, finn ledningssatsen
ved kompressoren (Figur 4).

© G030422
9030422

Figur 4

3. Kontakt med fire
sokler (ledningssats
for finishingsett)

1. Kompressor

2. Kontakt med fire
pinner (ledningssats
for kompressor)

2. Koble kompressorledningssatsens kontakt med
fire pinner fra den bakre ledningssatsens kontakt
med fire sokler (Figur 4).

Koble fra pumpen for Skyllesett
for tank

1. Bak pa maskinen, klem sammen siden av
skyllepumpedekslet og laft dekslet opp til
tappene pa dekslet gar klar av sporene i
salplaten, og fjern dekslet fra maskinen (Figur
5).

G030425

9030425

2. Koble skyllepumpekontaktens ledningssats med
seks pinner fra den bakre hovedledningssatsens
kontakt med seks sokler (Figur 6).

G030426
9030426

Figur 6

3. Kontakt med seks
pinner (ledningssats
for skyllepumpe)

1. Skyllepumpe

2. Kontakt med seks sokler
(bakre hovedledningssats)




3

Fjerne trykkontrollbryteren
— bevegelig slangetrommel-
sett (valgfritt)

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1

Bryterplugg (bevegelig slangetrommelsett —
Toro-delenr. 99-7420)

Prosedyre

1.

Fjern de to boltene (5/16 x 3/4 tomme) og
to lasemutterne (5/16 tomme) som fester
reléskapet til spolefesteplaten (Figur 7).

G03144.

9031443

Figur 7

Kontakt med atte
sokler (bryterskapets
ledningssats)

Lasemutter (5/16 tomme) 5.

Spolemonteringsplate 6. Trykkontrollbryter

Reléskap 7. Apning (bryterskapdeksel)

Bolt (5/16 x 3/4 tomme) 8. Bryterplugg

Koble kontakten med atte sokler i ledningssatsen
for reléskapet fra trykkontroll-bryteren (Figur 7).

Faor kontakten med atte sokler inn i reléskapet
(Figur 7).

Klem sammen lasetappene pa trykkontrollbryte-
ren, og trykk bryteren ut av releskapet (Figur 7).

Merk: Kasser bryteren som du fiernet fra
maskinen.

Innrett bryterpluggen med &pningen i reléskapet
der du fjernet bryteren (Figur 7).

Far bryterpluggen inn i reléskapet til pluggen
klikker pa plass i dekslet (Figur 7).

Innrett reléskapet med spolefesteplaten (Figur
7) og fest skapet til platen med to bolter (5/16 x
3/4 tomme) og to lasemuttere (5/16 tomme).

Stram boltene og mutterne til 19,78 til 25,42 N-m.

4

Koble fra det valgfrie
skummarkorsettet

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

2

Rarenhet (Toro-delenr. 114-9553)

8

Kabelfeste

Fjerne vaske- og luftrer fra
maskinen.

1.

Ved kompressorens koblingspanel for
skummarkgrsettet fester du et kabelfeste rundt
de gjennomsiktige og bla ragrene for hgyre
bomseksjon (Figur 8).




G031472
9031472

Figur 8
Kompresjonskobling — 6. Kabelfeste
vann (hgyre bomseksjon
— bla slange)

Kompresjonskobling — 7. Kompresjonsmutter —
luft (h@yre bomseksjon — vann (hgyre bomseksjon —
gjennomsiktig slange) gjennomsiktig slange)

Kompresjonskobling — 8. Kompresjonsmutter
vann (venstre bomseksjon (venstre bomseksjon —
— bla slange) bla slange)

Kompresjonskobling — luft 9. Kompresjonsmutter
(venstre bomseksjon — (venstre bomseksjon —
gjennomsiktig slange) gjennomsiktig slange)

Kompresjonsmutter — luft
(heyre bomseksjon — bla
slange)

Lasne kompresjonsmutrene for de to
gjennomsiktige og de to bla slangene for
skumdysene pa venstre og hgyre bomseksjoner
(Figur 8).

Fjern de fire rgrene fra kompresjonskoblingene
for bomseksjonene (Figur 8).

Ved den ytre bomseksjonen, bruk en tapebit til
a markere venstre vaeske- og luftrgr for venstre
bomseksjon, og hgyre veeske- og luftrar for
hagyre bomseksjon.

Flytt slangene for skumdysene pa venstre
og hgyre bomseksjon bakover og gjennom
R-klemmen naer omdreiningspunktet for
bomseksjonen (Figur 9).

5031488

9031488

Figur 9
Slanger — 3. R-klemme
skummarkgrdyse (hgyre
bomseksjon)
Slanger —
skummarkgrdyse (venstre
bomseksjon)

Hvis maskinen har settet for utvidelse av
midtre bom installert, fester du den ledige
enden av vaeske- og luftslangene Igst til den ytre
bomseksjonen og hopper over prosedyrene for
Fjerne vaeske- og luftrgr fra maskinen. (side 8)
og Montere den nye rgrenheten (side 11).



Klargjore de nye rerenhetene for
skummarkgrdysene
Maskiner uten sett for utvidelse av midtre bom

1. Fjern kabelfestene som fester vaeske- og
luftslangene til skummarkgrsettet til den ytre
bomseksjonen (Figur 10).

1
GOO76\

Figur 10

9007658

1. Vaeske- og luftrer (hgyre 2. Kabelfester

bomseksjon vist)

2. Ved skummarkgrdysen, lasne kompresjonsmut-
teren som fester det bla rgret (vann) til den bla
kompresjonskoblingen pa skummarkgrdysen
(Figur 11).

10

1.
2. Kompresjonskobling (bla) 5.

3. Skummarkgrdyse 6.

G032602 4 5 6
Figur 11

9032602

Ytre bomseksjon 4. Kompresjonsmutter (bla —

blatt vannrer)

Kompresjonsmutter (hvit —
gjennomsiktig luftrar)

Kompresjonskobling (hvit)

Lgsne kompresjonsmutteren som fester

det gjennomsiktige rgret (luft) til den hvite
kompresjonskoblingen pa skummarkgrdysen
(Figur 11).

Fjern vaeske- og luftrgr fra maskinen.

Fjern kompresjonsmutterne ved endene av
regrene (Figur 11).

Merk: Ta vare pa kompresjonsmutterne
for montering i trinn 1 av Montere den nye
rgrenheten (side 11).

Innrett de gamle vaeske- og luftrarene (Figur
12) med den nye rgrenheten (Toro-delenr.
114-9553)

“r

5

4

w

G032604
9032604

Figur 12
Gamle vaeske- og luftrgr

26 cm

Ny rarenhet (Toro-delenr.
114-9553)

4. Tape og merke
5. 77t 102 mm




10.

11.

Bruk et stykke tape til & markere lengden pa
de gamle vaeske- og luftrgrene pa den nye
rgrenheten.

Pa den nye ragrenheten, legg til 26 cm lengde fra
merket du laget i trinn 7, merk av pa rgrenheten,
og kutt rgrene ved det andre (lengste) merket
(Figur 12).

Hvis de gamle veeske- og luftrarene er merket
med et kabelfeste, merk den nye rgrenheten
med et kabelfeste. Hvis ikke, ga direkte til trinn
10.

Merk: Du har ikke lenger behov for de gamle
vaeske- og luftragrene.

Fjern 77 til 102 mm av hylsteret rundt hver ende
av rgrenheten (Figur 12).

Gjenta trinn 1 til og med 10 for vaeske- og
luftrarene pa motsatt side av maskinen.

Montere den nye rgrenheten
Maskiner uten sett for utvidelse av midtre bom

1.

1.

2.

3.

Fer den bla kompresjonsmutteren over
endene av det bla rgret og den hvite
kompresjonsmutteren over det giennomsiktige
roret (Figur 13).

G032605 4 5 6
Figur 13

9032605

Kompresjonsmutter (bla —
blatt vannrer)

Kompresjonsmutter (hvit —
gjennomsiktig luftrar)

Ytre bomseksjon 4.
Kompresjonskobling (bla) 5.

Skummarkgrdyse 6. Kompresjonskobling (hvit)

koblingen pa skummarkardysen, og stram til
kompresjonsmutteren for hand (Figur 13).

For rerenheten langs den ytre bomseksjonens
gvre stgttestolpes bakside, som vist i Figur 14.

Viktig: Hvis rerenheten monteres pa feil

side av den gvre stottestolpen, vil rarene
komme i klem mellom understellet og den
ytre sprederseksjonen nar bommene er i

transportposisjon.

N\
Z
6007658 W

Figur 14
2. Kabelfester

9007658

Regrenhet (hoyre
bomseksjon)

2.

Innrett enden av det gjennomsiktige rgret med
den hvite kompresjonsmutteren med den hvite
koblingen pa skummarkgrdysen, og stram til
kompresjonsmutteren for hand (Figur 13).

Innrett enden av det bla rgret med den
bld kompresjonsmutteren med den bla

5. Fest rgrenheten til hullet i dysestgtten med et

kabelfeste, som vist i Figur 15.

D

=

9032622

Figur 15
3. Kabelfeste

Rarenhet

2. Dysestgtte




Fest rarenheten til den ytre sprederseksjonen
med kabelfester som vist i Figur 14.

Fest den ledige enden av rgrenheten Igst til den
ytre sprederseksjonen.

Gjenta trinn 1 til og med 6 for rgrenheten pa
motsatt side av maskinen.

S

Koble fra det valgfrie
ultrasoniske bomsettet

Ingen deler er nodvendige

Koble fra ledningssatsen pa
leftesylindermanifolden
Valgfritt Ultrasonisk bomsett

1.

Koble fra kontakten med to pinner

til ledningssatsen for den soniske
bommen, fra kontakten med to pinner pa
aktiveringssolenoiden for hgyre sylinder pa
loftesylindermanifolden (Figur 16).

4 G033098

9033098
Figur 16

4. Kontakt med to sokler
(ledningssats for sonisk
bom — aktivere venstre
sylinder)

Kontakt med to sokler
(ledningssats for sonisk
bom — aktivere hayre
sylinder)

Lgftesylindermanifold

Kontakt med to pinner 5.
(Isftesylindermanifold —
aktivere venstre sylinder)

Kontakt med to pinner
(Izftesylindermanifold —
aktivere hgyre sylinder)

12

2. Koble fra kontakten med to pinner

til ledningssatsen for den soniske
bommen, fra kontakten med to pinner pa
aktiveringssolenoiden for venstre sylinder pa
loftesylindermanifolden (Figur 16).

Koble fra kontaktene med to sokler pa
ledningssatsen for finishingsettet for den soniske
bommen (Figur 17), fra kontakten med to pinner
pa solenoidene for lagftesylindermanifolden som
folger:

Merk: Ikke fiern ledningssatsen for den soniske
bommen fra maskinen.

* Venstre bomseksjon opp
* Hgyre bomseksjon opp
* Venstre bomseksjon ned

* Hgyre bomseksjon ned



6 7 8 G033117

033117

Figur 17

1. Kontakt med to pinner 6. Kontakt med to sokler
(loftesylindermanifold — (ledningssats for
venstre bomseksjon ned) finishingsett til sonisk bom

— venstre bomseksjon
ned) !

2. Kontakt med to pinner 7. Kontakt med to sokler 033104
(leftesylindermanifold — (ledningssats for . 9033104
venstre bomseksjon opp) finishingsett til sonisk bom Figur 18

— venstre bomseksjon ]
opp) 1. Kontakt med tre sokler 4. Kontakt med tre pinner
. (ledningssats for sonisk (kabel — venstre

3. Kontakt.med to pinner 8. Kontgkt med to sokler bom — hayre sensor) ultrasonisk sensor)
(Ieftesylindermanifold — (ledningssats for )
hgyre bomseksjon opp) finishingsett til sonisk 2. Kontakt med tre plnner. 5. Kontakt med tre SOkl.er

bom — hayre bomseksjon (kabel — hgyre ultrasonisk (ledningssats for sonisk
opp) sensor) bom — venstre sensor)

4. Kontakt med to pinner 9. Baksiden av maskinen 3. Maskinens hgyre side 6. Maskinens venstre side

(Ieftesylindermanifold —
hegyre bomseksjon ned)

5. Kontakt med to sokler

2. Koble kontakten med tre sokler pa det soniske

(ledningssats for bomledningssettet fra kontakten med tre pinner
finishingsett til sonisk pa kabelen for venstre ultrasoniske sensor
bom — hgyre bomseksjon (Figur 18)

ned)

3. Bunt sammen kablene for de ultrasoniske
sensorene til venstre og hgyre bomseksjon.

Koble fra den ultrasoniske Merk: Ikke fiern ledningssatsen for den soniske
. bommen fra maskinen.
sensorkabelen fra ledningssatsen

1. Koble kontakten med tre sokler pa det soniske
bomledningssettet fra kontakten med tre pinner
pa kabelen for hgyre ultrasoniske sensor (Figur
18)

13



6

Fjerne dekselet til midtre
seksjon (11-dyse) pa det
valgfrie Tildekket bomsett

G032030
9032030

Ingen deler er ngdvendige Figur 20
1. Deksel for midtre seksjon
Prosedyre
1.  Mens du stgtter dekselet til den midtre seksjonen
(11-dyse), fierner du de fire flenshodeboltene
(5/16 x 1-1/4 tomme) og de to dekselstroppene
som fester dekselet til braketten for dekselstatte
(Figur 19).

Fjerne understellsdekslet

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre

G031815 1 3 4
g031815
Figur 19

1. Bomseksjonsdeksel 4. Deksel for midtre seksjon

(venstre)
2. Flenshodebolt (5/16 x 5. Bomseksjonsdeksel

1-1/4 tomme) (hayre)
3. Dekselstropp 032041

9032041

2. Fjern det midtre seksjonsdekslet fra maskinen
(Figur 20).

Merk: Ta vare pa dekslet for enheten,
dekselstropper og flenshodeboltene til
montering i trinn 1 og 2 av Montere det midtre
seksjonsdekslet (side 80).

1. Fjern de sju flenshodeboltene (5/16 x
7/8 tomme) og sju skivene (5/16 tomme)
som fester bakenden av understellsdekslet til
maskinens chassis (Figur 22).

Merk: Ta vare pa flenshodeboltene og
skivene for montering i trinn 5 av 24 Montere
understellsdekslet (side 55).

14



2 3 4 G032043

9032043

“ 4 A A " A AN KR

Figur 23

1. Motorfeste 4. Flenslasemuttere
(5/16 tomme)

2. Bolt—vises av hensyntil 5. Foran pa maskinen
illustrasjonens tydelighet,
ikke fijern den

3. Stettestropper
(understellsdeksel)

3. Loft stettestroppene over boltene som fester
understellsdekslet til motorfestebrakettene.

4. Fjern understellsdekslet fra maskinen (Figur 22

9208653

Figur 22 og Figur 23).
1. Understellsdeksel 3. Flenshodebolter (5/16 x
7/8 tomme)
2. Skiver (5/16 tomme) 4. Foran pa maskinen 8

2. Fjern de fire flenslasemutterne (5/16 tomme) Fjerne mOtorkontrOI I mOd u-

fra boltene og lasebolten som fester

understellsdekslets stgttestropper til maskinens 1

motorfestebraketter (Figur 23). Ien Og monterl_nQSbraketten
Merk: Ikke fiern boltene fra maskinen. Ta vare (kun for mas klner med

pa flensldsemutterne for montering i trinn 3 av :

24 Montere understellsdekslet (side 55). benSIantor)

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre

1. Fjern de tre flenshodeskruene og den ene
flensmutteren som fester monteringsbraketten
for motorstyringsmodulen til motorens
stgttebrakett og motorens tilbehgrskasse (Figur
24).

Merk: Ta vare pa flenshodeboltene og
flensmutteren for montering i trinn 2 av

23 Montere motorkontrolimodulen og
monteringsbraketten (kun for maskiner med
bensinmotor) (side 54).

15



G033073
9033073

2 3 4
Figur 24

G033072
9033072

1. Foran pa maskinen 4. Motorkontrollmodul

Flenshodeskrue 5. Flensmutter

Monteringsbrakett

2. Flytt motorkontrollmodulen og monteringsbra-
ketten ned og bakover for a gi tilgang til de
fremre og bakre ledningssatsene for maskinen.

Merk: Ikke fiern motorkontrolimodulen fra
motoren.

9

Koble fra det
trykkfelsomme roret for
dashbordmaleren

Ingen deler er nedvendige

Koble fra det trykkfalsomme roret
for dashbordmaleren

Maskiner uten valgfritt slangetrommelsett

Merk: Hvis maskinen er utstyrt med et valgfritt
spraytepistolsett, se. Koble fra det trykkfelsomme
roret og forsyningsslangen (side 16)

1. Trykk inn hylsen for rgrkoblingen i endedekslet
for den hgyre bomseksjonsventilen (Figur 25).

2

20
7‘ ay
Seldli

Jay
b

)
<"‘!I!L
P =
’
®

1G033233
9033233

Figur 25

1. Rarkobling
(endedeksel pa hayre
bomseksjonsventil)

2. Trykkfglsomt ror

Dra det trykkfelsomme regret for dashbordmale-
ren ut av rgrkoblingen (Figur 25).

Koble fra det trykkfealsomme roret
og forsyningsslangen

Valgfritt sproytepistolsett eller valgfritt
bevegelig slangetrommelsett

1. Trykk inn hylsen for rgrkoblingen i
90°-vinkelkoblingen for den hayre
bomseksjonsventilen (Figur 26 eller Figur
27).

16



G032678 2

9032678

Figur 26
Spraytepistolsett (valgfritt)
1. 90°-vinkelrgr (hayre 3. Avstengningsventil
bomseksjonsventil) (sproytepistol)
2. Trykkfglsomt 4. Forsyningsslange
rer (trykkmaler, (sproytepistol)
dashbordpanel)
G032679
9032679
Figur 27
Bevegelig slangetrommelsett (valgfritt)
1. 90°-vinkelrgr (hayre 4. Avstengingsventil
bomseksjonsventil) (bevegelig slangetrommel)
2. Trykkfglsomt rer 5. Forsyningsslange
(trykkmaler, slangespole) (bevegelig slangetrommel)
3. Trykkfglsomt
ror (trykkmaler,
dashbordpanel)
2. Dra det trykkfglsomme rgret for dashbordmale-

ren ut av rerkoblingen (Figur 26 eller Figur 27).

Merk: lkke fijern 90°-vinkelrgret for
avstengningsventilen for slangetrommelens
forsyningsslange fra flensen pa hgyre
bomseksjonsventil.

17



10

Fjerne maskinens bakre
ledningssats

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

| 1 |Bakre ledningssats

Koble fra fremre og bakre
ledningssats

Merk: Bruk en maskinvinsj nar du kobler fra fremre og bakre ledningssats.

G032051
9032051

Figur 28

1. Foran pa maskinen 2. Koblingsgrensesnitt (fremre og bakre ledningssats)

1. Fra undersiden av maskinen langs hgyre
rammergr, finn de elektriske koblingene for
maskinens fremre og bakre ledningssats (Figur
28).

2. Koble fra de seks parene kontakter mellom
fremre og bakre ledningssats, som vist i figur
Figur 29 til og med Figur 34.

18



9032173

Figur 29

Kontakt med ti sokler
— spreder/ledningssats-
sammenkobling (fremre
ledningssats)

3. Foran pa maskinen

Kontakt med ti pinner
— spreder/ledningssats-
sammenkobling (bakre
ledningssats)

G032174
9032174

Figur 30

Kontakt med tre sokler —
stremningsmaler (fremre
ledningssats)

3. Foran pa maskinen

Kontakt med tre pinner —
stramningsmaler (bakre
ledningssats)

G032175
9032175

Figur 31

Kontakt med atte sokler
— spreder/ledningssats-
sammenkobling (fremre
ledningssats)

3. Foran pa maskinen

Kontakt med atte pinner
— spreder/ledningssats-
sammenkobling (bakre
ledningssats)

19

G032176
9032176

Figur 32

Kontakt med to sokler
— skyllepumpe (fremre
ledningssats)

Kontakt med to pinner
— skyllepumpe (bakre
ledningssats)

3. Foran pa maskinen

G032177
9032177

Figur 33

Kontakt med to pinner —
slangetrommel (fremre
ledningssats)

Kontakt med to sokler
— slangetrommel (bakre
ledningssats)

3. Foran pa maskinen

9032178

Figur 34

Kontakt med ti pinner
— spreder/ledningssats-
sammenkobling (fremre
ledningssats)

3. Foran pa maskinen

Kontakt med ti sokler
— spreder/ledningssats-
sammenkobling (bakre
ledningssats)

3. Fjern de tre skrueankrene som fester den bakre

ledningssatsen til hullene i maskinens hagyre
rammergr (Figur 35).



4 G030874

9030874

Figur 35
. o . 4 5 G032303
1. Bakre ledningssats 3. Foran pa maskinen 032303
2. Hayre rammerar 4. Skrueankre Figur 37
1. Manifoldfeste 4. Kontakter med tre pinner
(maskinens ledningssats
— bakre)
KObIe fra kontaktene for 2. Kontakt med tre sokler 5. Kontakt med tre pinner
(bomseksjonsventilenes (maskinens ledningssats
komponentene ledningssats) — bakre)
1. Bak pa maskinen — mellom hgyre rammergr og 3. Kontakt med tre
hgyre fender — koble kontakten med tre pinner sokler (risteventilens
i ledningssatsen for hastighetssensoren ved ledningssats)
hayre hydrauliske trekkmotor fra kontakten med
tre sokler i den bakre hovedledningssatsen 3. Fjern skrueankrene som fester den bakre
(Figur 36). ledningssatsen til hullene i den fremre siden og
nedre platen til manifoldfestet (Figur 38).
G030454
9030454
Figur 36
1. Kontakt med tre sokler 3. Foran pa maskinen 4032305
(bakre hovedledningssats) Figur 38
2. Kontakt med tre pinner
(hydraulikkmotorens 1. Manifoldfeste (nedre plate) 3. Skrueanker
ledningssats) 2. Manifoldfeste (fremre 4. Bakre ledningssats
side)
2. Bak pa manifoldfestet, koble kontakten med tre
sokler fra risteventilen og kontaktene med tre 4. Bak pa maskinen, koble fra de falgende
sokler fra de tre bomseksjonsventilene (Figur kontaktene med to sokler (Figur 39) for
37). lpftesylindermanifolden péa falgende maéte:

Merk: For maskiner til det ultrasoniske
bomsettet, se Koble fra ledningssatsen pa
Igftesylindermanifolden (side 12).

20



* Hgayre opp-solenoid
* Venstre opp-solenoid
* Aktiverende solenoid
* Hgyre ned-solenoid

* Venstre ned-solenoid

G030459 4 5
Figur 39

9030459

4. Aktiverende (solenoid og
hovedledningssatskon-
takt)

Hayre ned (solenoid og
hovedledningssatskon-
takt)

Venstre ned (solenoid og
hovedledningssatskon-
takt)

Hayre opp (solenoid og
hovedledningssatskon-
takt)

Venstre opp (solenoid og 5.
hovedledningssatskon-
takt)

Foran pa maskinen 6.

Bak pa maskinen, pa innsiden av
sprederpumpen, koble kontakten med to
sokler i den bakre hovedledningssatsen fra
kontakten med to pinner i pumpereleet (Figur
40).

G030464
9030464

Figur 40

1. Kontakt med to pinner 3. Foran pa maskinen

(pumperelé)

2. Kontakt med to sokler
(bakre hovedledningssats)

6. Fjern skrueankrene som fester den bakre
ledningssatsen (Figur 41) til hullene i det
bakre kryssraret (bakenfor de hydrauliske
trekkmotorene).

1

~ G030875
9030875

Figur 41

3. Bakre ledningssats
4. Skrueanker

1. Sprederpumpe
2. Bakre tverrhylse

7. Fjern det trykkfglsomme rgret for
dashbordmaleren fra den bakre ledningssatsen
fra maskinen (Figur 42).

21



G033234
9033234

Figur 42

1. Trykkfglsomt rer 2. Bakre ledningssats
(dashbordmaler)

8. Fjern den bakre ledningssatsen fra maskinen.

Merk: Du har ikke lenger behov for den
bakre hovedledningssatsen som du fjernet fra
maskinen.

11

Fjerne mengdekontrolibry-
teren

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Kabelfeste

1 Bryterplugg

Prosedyre

1. Fra undersiden av dashbordpanelet, klem
sammen lasetappene pa mengdekontrollbry-
teren, og trykk mengdekontrollbryteren ut av
dashbordpanelet (Figur 43).

1.
2.

e XS
C

G031425)

9031425
Figur 43
Mengdekontrollbryter 3. Bryterplugg

Kontakt med atte sokler 4. Apning (dashbordpanel)
(fremre ledningssats)

22

Koble kontakten med atte sokler i maskinens
fremre ledningssats (merket med RATE SwITCH
(mengdekontrollbryter)) fra kontakten med atte
pinner til bryteren (Figur 43).

Merk: Du har ikke lenger behov for
mengdekontrollbryteren som du fjernet fra
maskinen.

Far forgreningen av den fremre ledningssatsen
gjennom apningen i dashbordpanelet og

fest ledningsforgreningen mot den fremre
ledningssatsen med et kabelfeste.

Innrett bryterpluggen med apningen i
dashbordpanelet der du fijernet mengdebryteren
(Figur 43).

For bryterpluggen inn i dashbordpanelet til
pluggen klikker pa plass i panelet (Figur 43).



12

Fjerne bomseksjonsventi-
lene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

3 Hette (hurtigkobling)

3 Holder

Fjerne koblingsrgret og
reduksjonsadapteren

1. Fjern de fire flenshodeboltene (1/4 x 3/4 tomme)
og fire flenslasemutterne (1/4 tomme) som fester
de tre bomseksjonsventilen til manifoldfestet
(Figur 44).

G033133
9033133

Figur 44

1. Flenshodebolter (1/4 x 3. Manifoldfeste

3/4 tomme)
2. Ventilhus (seksjonsventil)

2. Fjern de to flensklemmene som fester den rette
koblingen til adapterkoblingen ved risteventilen
og venstre bomseksjonsventil (Figur 45).

n

. Adapterkobling (plassert

G032316
9032316

Figur 45

4. Pakning
bak pa risteventilen)
Adapterkobling
(bak pa venstre
bomseksjonsventil)

Rett kobling

5. Flensklemme

23

Fjern den rette koblingen og to pakninger fra
maskinen (Figur 45).

Merk: Ta vare pa klemmer og pakninger for
montering i trinn 2 av Montere gjennomstrgm-
ningsmaleren og trykkomformeren (side 37) og
trinn 1 og 2 av Montere gjennomstremningsma-
leren og trykkomformeren pa maskinen (side
38).

Fjern flensklemmen (76 mm) som fester
reduksjonsadapteren og pakningen (2 1/4
tomme) til flensen pa venstre bomseksjonsventil,
og fjern adapteren, klemmen og pakningen fra
maskinen (Figur 46).

Merk: Ta vare pa reduksjonsadapteren,
flensklemmen og pakningen for montering i trinn
4 og 3 av Montere gjennomstrgmningsmaleren
og trykkomformeren (side 37).



G032455
9032455

Figur 46
1. Flens (venstre 3. Flensklemme (76 mm)
bomseksjonsventil)
2. Reduksjonsadapter 4. Pakning

Fjerne bomseksjonsslanger

1. Ved den ytre bomseksjonen fjerner du
slangeklemmen som fester forsyningsslangen
for bomseksjonen til T-stykket med mothaker
(Figur 47).

(G032359
9032359

Figur 47
T-stykke med mothaker 4. Slangeklemme
2. Forsyningsslange (ytre 5. R-klemme
bomseksjon)

3. Ytre bomseksjon

2. Fjern slangen fra T-koblingen (Figur 47).

3. Fjern den ledige enden av slangen fra
R-klemmen (Figur 47).

4.

5.

1.

2.
3.

Gjenta trinn 1 til 3 for forsyningsslangen ved den
andre ytre bomseksjonen.

Under den midtre bomseksjonen fierner du
slangeklemmen som fester forsyningsslangen
for bomseksjonen til T-stykket med mothaker
(Figur 48).

9032360

Figur 48
Midtre bomseksjonsventil 4. Slange (midtre
bomseksjon)
Midtre bomseksjon 5. Slangeklemme
Maskinens venstre side 6. T-stykke med mothaker

6.

Fjern holderne som fester de rette koblingene
med mothaker til venstre, midtre og hgyre
bomseksjonsventiler (Figur 49).

Merk: Behold holderne for montering i Montere
slangene til dyseventil 7 til 10 (side 49).

9032322

Figur 49

Bomseksjonsventil 3. Rettkobling med mothaker
Holder

7.

24

Fjern slangene for venstre, midtre og hayre
bomseksjonsventiler fra maskinen (Figur 49).

Merk: Du trenger ikke lenger slangene for
venstre, midtre og hgyre bomseksjonsventil.



Fjerne avstengningsventil og
omlgpsslanger

1.

. Avstengingsventil

Ved den nedre enden av den gvre
omlgpsslangen fjerner du flenshodebolten
(5/16 x 3/4 tomme), skiven (5/16 tomme) og
R-klemmen som fester gvre omlgpsslange til
bakre salplate p& maskinen (Figur 50 og Figur
51).

G032388
9032388

Figur 50

2. @vre omlgpsslange

G032384

9032384

Figur 51

Bakre salplate
(chassisramme)

Slangeklemme 5.

R-klemme 6.
Skive (5/16 tomme)

Flenshodebolt (5/16 x
3/4 tomme)

Nedre omlgpsslange

N

90° kobling med mothaker

®

Jvre omlgpsslange

2. Fjern de to slangeklemmene som fester den gvre

omlgpsslangen og den nedre omlgpsslangen til
90°-koblingen med mothaker (Figur 51).

25

. Tappeventil

Fjern 90° -koblingen med mothaker fra slangene
(Figur 51).

Merk: Ta vare pa 90°-koblingen med mothaker
og to klemmer for montering i trinn 8 og 9.

Fjern slangeklemmene som fester
tappeventilslangen og den bakre
tanktemmingsslangen til T-koblingen
med mothaker (Figur 52).

G032383 3

9032383

Figur 52

Nedre omlgpsslange 4. Tappeventilslange

Slangeklemme 5. T-stykke med mothaker

6. Bakre tanktemmings-
slange

Fjern T-koblingen fra tappeventilslangen og den
bakre tanktemmingsslangen (Figur 51).

Fjern holderen som fester avstengningsventilen
til koblingen pa utsiden av omlgpsventilen for
hagyre bomseksjonsventil, og lgsne ventilene
(Figur 53).



2 3 4 5 G032381

9032381

Figur 55
\ 1. Slangeklemme 4. 90°-nippel med mothaker
G032300 | . 2. Tappeventilslange 5. Bakre tanktemmings-
9032390 slange
Figur
gur 53 3. Tappeventil
1. Holder 3. Avstengingsventil

2. Kobling (omlgpsventil) 9. Fest 90° -koblingen med mothaker og

temmeslangene med to slangeklemmer som du

7. Fjern gvre og nedre omlgpsslanger fra maskinen fiernet i trinn 2 (Figur 55).
(Figur 54).
Merk: Du har ikke lenger behov for Fjerne ventilaktuatoren
avstengningsventilen, T-stykket, den avre 1. Fjern holderen som fester aktuatoren til

omlgpsslangen og den nedre omigpsslangen. manifoldventilen for seksjonsventilenheten

(Figur 56).

Merk: Trykk sammen de to pinnene pa
holderen mens du dytter den ned.

Merk: Ta vare pa aktuatoren og holderen
for montering i trinn 6 og 7 i Erstatte
omlgpsventilene fra seksjonsventilene med
hetter (side 27).

G032382
9032382

Figur 54

1. @vre omlgpsslange 2. Nedre omlgpsslange

8. Far 90° -koblingen med mothaker som du fiernet
i trinn 3, inn i tappeventilslangen og den bakre
tanktemmingslangen (Figur 55).

26



G032400
9032400

Figur 56

1. Aktuator (seksjonsventil) 3. Stammeport

(ventilmanifold)
2. Holder

2. Fjern aktuatoren fra manifoldventilen (Figur 56).

3. Gjenta trinn 1 og 2 for de to andre
ventilaktuatorene.

Erstatte omlgpsventilene fra
seksjonsventilene med hetter

1. Fjern de tre holderne som fester de tre
omlgpsventilene til de tre manifoldventilene
(Figur 57).

G032380
9032380

Figur 57

1. Omlgpsventiler 3. Hurtigkoblinger

(manifoldventiler)
2. Holdere

2. Loft de tre omlgpsventilene fra de tre
hurtigkoblingene for manifoldventilene (Figur
57).

Merk: Du har ikke lenger behov for
omlgpsventilene.

3. Smer gvre og nedre O-ring pa hurtigkoblingen
pa manifoldventilen med fett som felger med
hurtigkoblingshetten (Figur 58).

G033139

9033139

Figur 58
1. Hurtigkobling 3. Holder
(manifoldventil)
2. Hette (hurtigkobling) 4. O-ringer

4. Monter de tre hettene for hurtigkoblingene pa
de tre hurtigkoblingene for manifoldventilene
(Figur 58).

5. Fest de tre hettene til de tre hurtigkoblingene
med de tre holderne (Figur 58).

6. Innrett koblingen til seksjonsventilaktuatoren
som du fjernet i trinn 2 av Fjerne ventilaktuatoren
(side 26), med stammeporten til manifoldventilen
(Figur 59).

27



\

1 2 3 G032379
g032379
Figur 59
1. Holder 3. Stammeport
(manifoldventil)
2. Kobling (seksjonsventilak-

tuator)

7. Fest seksjonsventilaktuatoren til manifolden
med en holder (Figur 59) som du fjernet i trinn 1
i Fjerne ventilaktuatoren (side 26).

Demontere bomseksjonsventilene
fra manifoldfestet

Merk: Du legger til bomseksjonsventilene til ventilene
for ti-ventilsystemet i Montere sprederventil 8, 9 og 10
pa ventilfestet (side 41).

1. Fjern de to flenshodeboltene (1/4 x 3/4 tomme)
og to lasemutterne (1/4 tomme) som fester
hayre bomseksjonsventil til manifoldfestet (Figur

G032385

9032385

Figur 60

1. Flenshodebolt (5/16 x 3. Manifoldfeste

3/4 tomme)

2. Bomseksjonsventil 4. Lasemutter (1/4 tomme)

2. Fjern de to flenshodeboltene (1/4 x 3/4 tomme)
og to lasemutterne (1/4 tomme) som fester
venstre bomseksjonsventil til manifoldfestet
(Figur 60).

3. Fjern bomseksjonsventilene fra manifoldfestet

og ta vare pa ventilene (Figur 60).

Merk: Ta vare pa bomseksjonsventilene,
flenshodeboltene og lasemutterne for montering
i trinn 1 av Montere sprederventil 8, 9 og 10 pa
ventilfestet (side 41).

Fjern de tre bomventiimerkene og de tre
omlgpsjusteringsmerkene (Figur 61).

G033143
9033143

Figur 61

1. Omlgpsjusteringsmerke 3. Bomseksjonsventil

2. Bomventilmerker

13

Fjerne bomseksjonene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 | Kabelfeste |

Fjerne loftesylinderen
Lofteutstyrets kapasitet: 91 kg

Merk: Bortsett fra der det angis, skal du ta vare pa
delene som du fierner. Du bruker disse til 8 montere
utvidelsen for den midtre bommen.

1. Bruk lgfteutstyr med den angitte kapasiteten til &
stgtte opp den ytre bomseksjonen.

Bak pa maskinen, fiern hydraulikkslangene
fra mellom bomlgftemanifolden og
hydraulikksylinderen (Figur 62).

Merk: Beskytt bomlgftemanifolden
og hydraulikksylinderen mot stgv og
rusk ved a plugge igjen utvidelses- og
tilbaketrekkingsportene.

28



Merk: Avhend hydraulikkslangene.
3

4

7

G030517

9030517

Figur 62

Venstre utvidelsesslange 5.
(port C3 —

bomlgftmanifold)
Bomlgftmanifold

Venstre tilbaketrekkings-
slange (port C4 — bomlgft-
manifold)

Hydraulisk
returslange (port T —
bomlgftemanifold)

Hgyre utvidelsesslange 7.
(port C1 —

bomlgftmanifold)

Hoyre tilbaketrekkings-
slange (port C2 — bomlgft-
manifold)

Hydraulisk
trykkslange (port P —
bomlgftemanifold)

Fjern harnalssplinten og splittpinnen som fester
stangenden pa lgftesylinderen til svingbraketten
(Figur 63).

Merk: Ta vare pa splittpinnen og harnalssplinten
for montering i Montere de ytre bomseksjonene
pa maskinen (side 44).

G030518
9030518

Figur 63

Harnalssplint 3. Splittpinne

Stagforbindelsesdel 4. Svingbrakett

(lzftesylinder)

Fjern flenslasemutteren (5/16 tomme) og
flenshodebolten (5/16 x 3/4 tomme) som fester
svingbraketten til sylinderfestet (Figur 64).

1 2

G030523

1. Flenslasemutter
(5/16 tomme)

4. Logftesylinder

9030523

2. Svingbolt 5. Sylinderfeste
3. Flenshodebolt (5/16 x
3/4 tomme)
5. Fjern svingbolten og lgftesylinderen fra
maskinen (Figur 64).
6. Gjenta trinn 3 og 4 for lgftesylinderen pa den

andre siden av maskinen.

Fjerne ytre bomseksjoner
Lofteutstyrets kapasitet: 91 kg

Merk: Hvis maskinen er utstyrt med settet for
valgfri tildekket bom, ikke fiern dekslene pa de ytre
sprederseksjonene.

A ADVARSEL

Lefting av tunge maskiner og tilbehgr pa feil
mate kan fore til alvorlige skader og til og
med dgdsfall.

Nar du lgfter tunge maskiner og tilbeheor,
bruker du lgfteutstyr som kjeder og stropper
som er klassifisert for vekten pa utstyret.

Merk: Bortsett fra der det angis, skal du ta vare pa
delene som du fierner. Du bruker disse til 8 montere
utvidelsen for den midtre bommen.

1. Fjern flenshodebolten (5/16 x 1 tomme) og
flenslasemutteren (5/16 tomme) som fester
svingbolten til svingbraketten (Figur 65).

29



G030525
9030525

G033151
9033151

Figur 66

Figur 65
Svingkobling (ytre 4. Svingbolt 1. Hydraulikkreturslange 4. Rett kobling (port P)
bomseksjon) 2. Rett kobling (port T) 5. Hydraulikktrykkslange
Nylonflensbgssing 5. Svingbrakett (midtre 3. Bomlgftmanifold 6. Kabelfeste
bomseksjon)
Flensskrue (5/16 x 6. Flenslasemutter .
1 tomme) (5/16 tomme) 2. Koble hydraulikktrykk- og returslangene fra

Fjern svingbolten fra den midtre bomseksjonens
svingbrakett og svingkoblingen for den ytre
sprederseksjonen (Figur 65).

Merk: Ta vare pa flensbolten, flensmutteren
og svingbolten for montering i Montere de ytre
bomseksjonene pa maskinen (side 44).

Skill den ytre bomseksjonen fra den midtre
bomseksjonen og fijern den ytre seksjonen fra
maskinen (Figur 65).

Fjern de to nylonflensbgssingene fra
svingkoblingen pa den ytre bomseksjonen (Figur
65).

Merk: Avhend bgssingene.

Gjenta trinn 1 til 4 i Fjerne lgftesylinderen (side
28) for den ytre bomseksjonen pa den andre
siden av maskinen.

Gjenta trinn 1 til 4 i denne delen for den ytre
bomseksjonen pa den andre siden av maskinen.

bomlgftemanifolden (Figur 66).

Viktig: Hev de ledige endene av
den hydrauliske returslangen og
hydraulikktrykkslangen for @ unnga a
tappe hydraulikktanken.

Fjern de to flensldsemutterne (5/16 tomme)

og to flenshodeboltene (5/16 x 1 tomme) som
fester stattebraketten for bomlgftemanifolden til
sylinderfestet, og fiern manifolden og braketten
fra maskinen (Figur 67).

Merk: Ta vare pa stettebraketten og
Igftemanifolden, boltene og mutterne
for montering i trinn 1 og 2 av Montere
bomlgftmanifolden (side 42).

Fjerne bomlgftmanifolden fra den
midtre bomseksjonen

1. Ved port P pa bomlgftemanifolden, marker
hydraulikktrykkslangen med et kabelfeste (Figur
66).

30



/N‘W ;

1 2 4 G032513
9032513
Figur 68
1. Stettebraketter (midtre 3. Flenshodebolt (1/2
bomseksjon) x 1-1/4 tomme) og
3 4 5 flenslasemutter (1/2
G033152 S tomme)
Figur 67 2. Monteringskanaler 4. Tapemerke
) (maskin)
1. Bomlgftmanifold 4. Stettebrakett
(bomlgftmanifold)
2. Flenshodebolt 5. Sylinderfeste 4. Fjern de fire flenshodeboltene (1/2 x
(5/16 x 1 tomme) 1 1/4 tomme) og fire flenslasemutterne
3. Flenslasemutter (1/2 tomme) som fester stottebrakettene for
(5/16 tomme) den midtre bomseksjonen til monteringskanalen
pa maskinrammen, og fjern den midtre
bomseksjonen fra maskinen (Figur 69).
Fjerne midtre bomseksjon Merk: Ta vare pa boltene og lasemutterne for
. montering av den nye midtre bomseksjonen.
Lefteutstyrskapasitet: 41 kg
1. Hvis maskinen din er utstyrt med det valgfrie
tildekket bomsettet, fijerner du dekselet fra de
midtre bomseksjonene.
2. Stett den midtre bomseksjonen med lgfteutstyr
med den angitte kapasiteten.
3. Bruk en bit tape til & markere hullene hvor

de fire flenshodeboltene (1/2 x 1 1/4 tomme)
og fire flenslasemutterne (1/2 tomme) fester
stottebrakettene for den midtre bomseksjonen til
maskinens monteringskanaler (Figur 68).

9032414

Figur 69
1. Monteringskanaler 3. Stottebraketter (midtre
(sprederramme) bomseksjon)
2. Flenshodebolt (1/4 x 1-1/2 4. Flenslasemutter
tomme) (1/2 tomme)

31



14

Montere den midtre
bomutvidelsen

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

2 Flenshodebolt (3/8 x 1 tomme)
2 Flenslasemuttere (3/8 tomme)
1 Midtre bomutvidelse

1 Sylinderfeste (bredt)

1 Festeplate (bred)

4 Lasebolt, (1/2 x 1-1/4 tomme)

4 Flenslasemutter (1/2 tomme)

Fjerne sprederdysene

1.

3.

Ved midtre sprederseksjon fjerner du
flenslasemutteren som fester sprederdysen il
dysefestet (Figur 70 og Figur 71).

Merk: Ta vare pa lasemutteren for montering i
trinn 6 av Montere sprederdysene og slangene
pa den midtre bomseksjonen (side 36).

2 3 4 56 032416
9032416
Figur 70
Flenslasemutter 4. Slange (3/4 tommes indre

(5/16 tomme)

Slangeskaft med mothake 5.
pa én side (19 mm)

diameter)

Slangeskaft med mothake
pa begge sider (19 mm)

Sprederdyse 6. Slangeklemme

32

G030671
9030671

Figur 71

3. Sekskantbolt
(5/16 x 3/4 tomme —
sprederdyse)

Flenslasemutter
(5/16 tomme)

Dysefeste

Fjern skruen i rustfritt stal (nr. 12 x 1-1/4 tomme)
som fester den gvre klemmehalvdelen og
slangeskaftet med mothake pa én eller begge
sider (19 mm) til kroppen pa hver sprederdyse,
og lgsne slangeskaftet med mothake og slangen
fra dysen (Figur 72).

Merk: Sekskantbolten (5/16 x 3/4 tomme

— rustfritt stal) skiller seg fra den gvre
klemmehalvdelen nar du apner klemmen. Ta
vare pa bolten for montering.



G030591
9030591

Figur 72

@vre klemmehalvdel 5.
Overfgringsrer 6.

Sal (sprederdyseenhet)

Skrue i rustfritt stal (nr. 12 x
1-1/4 tomme)

Sekskantbolt (5/16 x 7.
3/4 tomme — rustfritt stal)

Slangeskaft med mothake
pa én side (19 mm)

Slangeskaft med
mothake pa begge sider
(3/4 tomme)

Fjern dysen fra den midtre bomseksjonen (Figur
70 og Figur 71).

Gjenta trinn 1 og 2 for de to andre
sprederdysene.

Merk: Ta vare pa sprederdysene, skruene i
rustfritt stal og sekskantboltene for montering
i trinn 6 og 7 i Montere sprederdysene og
slangene for den midtre bomseksjonen (side
36).

Fjern slangene (3/4 tommes indre diameter),
slangeskaftene, klemmene og T-stykket med

mothake fra den midtre bomseksjonen (Figur
70).

Merk: Du trenger ikke lenger slangen,
slangeskaft, klemmer og T-kobling.

Fjerning av stottebrakettene fra
den midtre bomseksjonen

Lofteutstyrskapasitet: 41 kg

1.

Stett den midtre bomseksjonen med Igfteutstyr
med den angitte kapasiteten.

33

Fjern de to flenshodeboltene (3/8 x 1 tomme)
og to flenslasemutterne (3/8 tomme) som fester
stgttebraketten til den midtre bomseksjonen, og
fiern braketten (Figur 73).

1 2

5 G032429
9032429

Figur 73
4. Flenslasemutter
(3/8 tomme)

5. Venstre stgttebrakett
(midtre bomseksjon)

Flenshodebolt (3/8 x
1 tomme)

Midtre bomseksjon

Hayre stattebrakett
(midtre bomseksjon)

Fjern de to flenshodeboltene (3/8 x 1 tomme)
og to flenslasemutterne (3/8 tomme) som
fester den andre stattebraketten til den midtre
bomseksjonen, og fjern braketten (Figur 73).

Merk: Ta vare pa stottebrakettene, boltene
og lasemutterne for montering i trinn 3 og 4
av Montere stgttebrakettene til den midtre
bomseksjonen (side 35).

Demontere stotteavstiverne for
den midtre sprederseksjonen

Fjern de to flenshodeboltene (3/8 x 1 tomme)
og de to lasemutterne (3/8 tomme) som fester
de vertikale flensene pa venstre og hgyre
stotteramme (Figur 74).



1 2 3 4
Figur 74

G032430
9032430

1. Venstre stgtteramme

2. Flenshodebolt
(3/8 x 1 tomme)

3. Hayre stgtteramme
4. Lasemuttere (3/8 tomme)

2. Fjern de to laseboltene (1/2 x 1-1/4 tomme) og to
lasemutterne (1/2 tomme) som fester det smale
sylinderfestet, venstre og hayre stgtterammer
og den smale festeplaten (Figur 75).

G032431
9032431

Figur 75

1. Lasebolt, (1/2 x
1-1/4 tomme)

2. Sylinderfeste (smalt)
3. \Venstre stgtteramme

4. Lasemutrer (1/2 tomme)

5. Festeplate (smal)
6. Hayre stgtteramme

Merk: Ta vare pa flenshodeboltene, laseboltene
og lasemutterne for montering i trinn 2 og 7

av Montere den midtre bomutvidelsen (side
34). Du har ikke lenger behov for det smale
sylinderfestet og den smale festeplaten.

3. Lasne venstre og hgyre stgtterammer.

Montere den midtre bomutvidelsen

1. Innrett hullene i vertikale flenser pa midtre
bomutvidelse med hullene i stgtterammen (Figur
76).

34

G032436
9032436

Figur 76
Flenslasemuttere 3. \Vertikal flens (midtre
(3/8 tomme) bomutvidelse)
Vertikal flens 4. Flenshodeskruer (3/8 x
(stgtteramme) 1 tomme)

Monter den midtre bomutvidelsen lgst

til stetterammen (Figur 76) med de to
flenshodeboltene (3/8 x 1 tomme) og de to
flenslasemutterne (3/8 tomme) som du fijernet i
trinn 1 av Demontere statteavstiverne for den
midtre sprederseksjonen (side 33).

Innrett hullene i vertikale flenser pa midtre
bomutvidelse med hullene i den andre
stetterammen (Figur 76).

Monter den midtre bomutvidelsen lgst

til stetterammen (Figur 76) med de to
flenshodeboltene (3/8 x 1 tomme) og de to
flenslasemutterne (3/8 tomme) fra finishingsettet
til GeoLink-spredersystemet (Figur 76).

Innrett hullene i sylinderfestet med hullene
pa midtlinjen av stetterammen og den midtre
bomutvidelsen (Figur 77).



15

Montere monteringsbraket-
tene og sprederdysene til
den midtre bomseksjonen

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

2 Sprederdyse

2 Slangeenhet (sprederventil 5 eller 6)
oo & 2 Flenslasemutter (5/16 tomme)
: 5 % \
B 7 .
6 w27 Montere stottebrakettene til den
Figur 77 midtre bomseksjonen
. Venstre stgtteramme 5. Lasebolt, (1/2 x Lofteutstyrskapasitet: 55 kg
1-1/4 tomme) i .
Midtre bomutvidelse 6. Festeplate (bred) 1. Stgétgen mldE[I:(e ﬁomse.{(ijonen med lafteutstyr
Sylinderfeste (bredt) 7. Flenslasemutter med den angitie kapasiteten.
(1/2 tomme) 2. Innrett hullene i hgyre stgttebrakett med hullene
Hayre stgtteramme i hgyre stgtteramme, som vist i Figur 78.

For festeplaten inn i stgtterammen og midtre
bomutvidelse og innrett hullet i festeplaten
med hullene i midtlinjen pa statterammen og
bomutvidelsen (Figur 77).

Monter sylinderfestet, statterammer, midtre
bomutvidelse og festeplaten med de to
laseboltene (1/2 x 1-1/4 tomme) og de to
flenslasemutterne (1/2 tomme) som du fjernet

i trinn 2 av Demontere statteavstiverne for

den midtre sprederseksjonen (side 33), og de
fire laseboltene (1/2 x 1-1/4 tomme) og fire
flenslasemutterne (1/2 tomme) fra finishingsettet

G032451
9032451

til GeoLink-spredersystemet (Figur 77). Figur 78
Stram flenslasemutterne (3/8 tomme) til 37 il 1. Flenshodebolt 4. Flenslasemutter
45 N-m. (3/8 x 1 tomme) (3/8 tomme)
Stram flenslasemutterne (1/2 tomme) til 91 til 2. Hoyre stgtteramme 5. Hayre stottebrakett
113 N'm. (midtre bomseksjon) (midtre bomseksjon)
3. \Venstre stgtteramme 6. Venstre stottebrakett
(midtre bomseksjon) (midtre bomseksjon)

3. Monter hgyre stgttebrakett til hgyre stgtteramme
(Figur 78) med de to flenshodeboltene (3/8 x 1
tomme) og to flenslasemutterne (3/8 tomme)
som du fjernet i trinn 2 og 3 av Fjerning av
stottebrakettene fra den midtre bomseksjonen
(side 33).

4. Gjenta trinn 2 og 3 for venstre stattebrakett ved
venstre stotteramme (Figur 78).

35



5. Stram flenshodeboltene og flensmutrene til 37
til 45 Nm.

Montere sprederdysene og
slangene for den midtre

bomseksjonen 2 3 2 4 —
1. Bruk lgfteutstyret og hev den nye midtre Figur 80 .
bomseksjonen til en behagelig arbeidshayde.
T 1. Slange 13 x 250 mm 3. Slangeskaft med mothake
2. fBrUéSp[?dkerdysz 2 fratﬁms?mgsﬁttet (sprederventil 5 eller 6) pa én side, 1/2 tomme
or GeolLink-spredersystemet og fjern o d 4 S kobli
skruen i rustfritt stal som fester den gvre Sprederdyse ﬁﬁ?h%ié’? 1302 g?omnfr?m
klemmehalvdelen til salen (Figur 79). (sprederventil 5 eller 6)
1 2 3

4. Innrett overfaringsraret i salen pa en
sprederdyse (Figur 79) med hullet pa siden
av slangeskaftet med mothake pa én side
(1/2 tomme).

5. Lukk den gvre klemmehalvdelen rundt
slangeskaftet med mothake og fest
klemmehalvdelen og sprederdyseenheten

= (Figur 79) med skruen i rustfritt stal (nr. 12 x
-<L/| 1-1/4 tomme). Trekk til skruen i rustfritt stal til

14-18 N-m.

Viktig: lkke stram skruen i rustfritt stal mer
enn momentspesifikasjonen i trinn 5.

Merk: Pase at sekskantbolten (5/16 x
3/4 tomme) sitter i fordypningen i den gvre

; klemmehalvdelen nar du lukker klemmen.
6. Bruk sprederdysene, sekskantbolten og skruen
i rustfritt stal som du fjernet i trinn 1 og 2 av
/ Fjerne sprederdysene (side 32), og gjenta trinn
3 til og med 5 for slangeskaftet med mothake
0090592 4 S 69030592 pa én side (Figur 79 og Figur 80) i den andre
Figur 79 enden av slangen (25 cm).
1. Sekskantbolt (5/16 x 5. Skrue i rustfritt stal (nr. 12 x 7. Bruk de to sprederdysene du fiernet i trinn 4 av
3/4 tomme — rustfritt stal) 1-1/4 tomme) Fjerne sprederdysene (side 32), og gjenta trinn
2. Overferingsrar 6. Sprederdyseenhet 3 til 5 for slangeskaftet med mothake pa én side
3. Gvre klemmehalvdel 7. Mot bomseksjonen i den andre slangeenheten (sprederventil 5 eller

4. Slangeskaft med mothake 6) for den midtre bomseksjonen (Figur 79 og
pa én side (1/2 tomme) Figur 80).

3. Finn hullet i siden av slangeskaftet med mothake ~ Montere sprederdysene og

pa én side i enden av slangen pa 25 cm i 3 i
slangeenheten (sprederventil 5 eller 6) for den Slangene_ pa den midtre
midtre bomseksjonen (Figur 79 og Figur 80). bomseksjonen

1. Far slangen (13 mm) og dyseenheten
mellom rammeavstiverne i den ytre delen av
stetterammen (Figur 81).

36



G032454 4

Figur 81

9032454

Slanger 13 x 250 mm 3. Slange og kobling med

mothaker 13 x 810 mm
Rammeavstivere (venstre 4. Sprederdyser
stgtteramme)

Far slangen og dysen over rammeavstiveren og
ut mot det ytre dysefestet (Figur 81).

Far sekskantbolten (5/16 x 3/4 tomme) for
sprederdysen gjennom hullet i dysefestet

og fest dysen Igst til festet med en
flenslasemutter (5/16 tomme) fra finishingsettet
for GeoLink-spredersystemet (Figur 82).

G032453
9032453

Figur 82

Flenslasemutter 3. Sekskantbolt (5/16 x
(5/16 tomme) 3/4 tomme — rustfritt stal)

Dysefeste (utvendig)

Far den andre slangen (13 mm) og dyseenheten
mellom rammeavstiverne i den ytre delen av
stetterammen (Figur 81).

For slangen og dysen over rammeavstiveren og
inn mot det indre dysefestet (Figur 81).

Innrett sekskantbolten (5/16 x 3/4 tomme)

for sprederdysen gjennom hullet i dysefestet
(Figur 82) og fest dysen lgst til festet med en
flenslasemutter (5/16 tomme) som du fiernet i
trinn 1 og 4 av Fjerne sprederdysene (side 32).

Stram flenslasemutteren til 1978—2542 Ncm.

8. Far slangen og koblingen med mothaker (13 x
810 mm) til side for den midtre bomseksjonen
med venstre og heyre stgttebraketter (Figur 81).

9. Gijenta trinn 1 til og med 8 for den andre
slange- og dyseenheten ved den ytre delen av
stetterammen (Figur 81 og Figur 82).

16

Montere gjennomstrom-
ningsmaleren og trykkom-
formeren

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Stremningsmaler

2 Flensklemme (76 mm)

2 Pakning (2-1/4 tommes utvendig diameter)
2 Reduksjonsadapter

—_

Flensklemme 51 mm

1 Pakning (1-5/16 tommes utvendig diameter)

1 Kobling med mothaker (1 tomme)

1 Slange (1 x 7-1/4 tomme)

3 Slangeklemme

1 Trykkomformer og manifold

1 Slange (1 x 8-1/2 tomme)

1 R-klemme

1 Flenshodebolt (1/4 x 3/4 tomme)

1 Flenslasemutter (1/4 tomme)

Montere gjennomstremningsmale-
ren og trykkomformeren

1. Innrett pakningen (2-1/4 tomme) og
reduksjonsadapteren som du fjernet
i trinn 4 av Fjerne koblingsraret og
reduksjonsadapteren (side 23), med den
enden av gjennomstrgmningsmaleren som pilen
peker mot (Figur 83).

37



5033154

9033154

Figur 83
Flensklemme (76 mm) 7. Kobling med mothaker
(1 tomme)
Flensklemme 51 mm 8. Slangeklemme
Retningspil 9. Slange (1 x 7-1/4 tomme)

(stremningsmaler)

10. Trykkomformer og

manifold

Pakning (2-1/4 tommes
utvendig diameter)

Reduksjonsadapter 11. Slange (1 x 216 mm)

Pakning (1-5/16 tommes
utvendig diameter)

Fest gjennomstreamningsmaleren og pakningen
(2-1/4 tommes ytre diameter) til adapteren
(Figur 83) med en flensklemme (76 mm) som du
fiernet i trinn 2 og 3 av Fjerne koblingsraeret og
reduksjonsadapteren (side 23).

Innrett pakningen (2 1/4 tomme) og
slangekoblingen med mothake med enden av
reduksjonsadapteren (Figur 83).

Fest flenskoblingen med mothake, pakningen
og reduksjonsadapteren (Figur 83) med en
flensklemme (51 mm).

Monter slangen (1 x 7-1/4 tomme) pa den andre
flenskoblingen med mothake og vinkelkoblingen
med mothake pa trykktransduseren og
manifolden, som vist i Figur 83.

Fest slangen og koblingene med mothaker med
to slangeklemmer (Figur 83).

Monter slangen (1 x 8-1/2 tomme) pa den
andre vinkelkoblingen med mothaker pa
trykktransduseren og manifolden, som vist i
Figur 83.

8. Fest slangen og koblingen med mothaker med

en slangeklemme (Figur 83).

Montere gjennomstremnings-
maleren og trykkomformeren pa
maskinen

1.

Plasser pakningen (2-1/4 tomme) som du
fiernet i trinn 3 av Fjerne koblingsraret

og reduksjonsadapteren (side 23),

mellom gjennomstrgmningsmaleren og
reduksjonsadapteren som er montert pa hgyre
side av hovedkontrollventilen (Figur 84).

1 2 3 4 5

9 Gosseo
9033160

Figur 84

Pakning (2-1/4 tommes 6.
utvendig diameter)

Flensklemme (76 mm)

Reduksjonsadapter og 7.
stremningsmalerflenser

Manifoldfeste 8.

Slange (1 x 216 mm)

Flenshodeskruer

(1/4 x 3/4 tomme)
R-klemme 9. Slisse (manifoldfeste)

Flenslasemutter
(1/4 tomme)

2. Fest pakningen, gjennomstrgmningsmaleren

og reduksjonsadapteren (Figur 84) lgst med en
flensklemme (76 mm) som du fjernet i trinn 2
av Fjerne koblingsrgret og reduksjonsadapteren
(side 23).

Fest trykkomformeren og manifolden til slissen i
manifoldfestet med en R-klemme, flenshodebolt
(1/4 x 3/4 tomme) og flenslasemutter (1/4
tomme), som vist i Figur 84.

4. Stram til flensklemmen du monterte i trinn 2.

38



17

Montere den nye midtre
bomseksjonen

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre
Lofteutstyrskapasitet: 55 kg

1. Bruklgfteutstyr med den angitte Igftekapasiteten,
hev den midtre bomseksjonen og innrett hullene
i stottebraketten for bomseksjonen med det
tredje og sjette hullet i sprederrammens
monteringskanal (Figur 85).

1 2 3 4 G032525
9032525
Figur 85

1. Flenshodebolt (V2 x 3. Monteringskanal
1% tomme) (sprederramme)

2. Stgttebrakett (midtre 4. Flenslasemutter
bomseksjon — (1/2 tomme)
spredersystem med 10
ventiler)

2. Monter den midtre bomseksjonen til
monteringskanalene (Figur 85) med de fire
flenshodeboltene (1/2 x 1 1/4 tomme) og de fire
flenslasemutterne (1/2 tomme) som du fjernet i
trinn 4 i Fjerne midtre bomseksjon (side 31).

3. Stram mutterne og boltene til 91-113 N-m.

18

Montere ventilfestet og
sprederventilene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Ventilfeste og sprederventilenhet

4 | Bolt (4 x 10 mm)

1 Sprederkontroller

4 Flenslasemutter (4 mm)

8 Flenshodebolter (5/16 x 3/4 tomme)
8 Flenslasemuttere (5/16 tomme)

1 Slangeklemme

Montere sprederkontrolleren pa
ventilfestet

1. Innrett sprederkontrollerens forside mot
ventilmonteringen med kontakten med 40 pinner
utover (Figur 86).

4

G033166
9033166

Figur 86

1. Bolt (4 x 10 mm)
2. \Ventilfeste for ti ventiler
3. Sprederkontroller

4. Flenslasemutter (4 mm)
5. Kontakt med 40 pinner

2. Monter sprederkontrolleren til ventilfestet
(Figur 86) med fire bolter (4 x 10 mm) og fire
flenslasemuttere (4 mm).




3. Stram boltene og lasemutterne til 2,34—2,86 N-m.

Montere ventilfeste og
sprederventilenhet pa maskinen

Lofteutstyrskapasitet: 23 kg

1. Bruk Igfteutstyr med den angitte kapasiteten til &
stotte opp ventilfeste- og sprederventilenheten,
og innrette den over den midtre bomseksjonen
(Figur 87).

G032538

9032538

Figur 87

1. Ventilfeste og sprederventilenhet

2. Rett inn hullene pa monteringsbraketten for
ventilfestet med hullene i stgtterammen for
midtre bomseksjon (Figur 88).

40

G032539
9032539

Figur 88
Monteringsbrakett 4. Stottebrakett
(ventilfeste)
Flenshodebolt (5/16 x 5. Foran pa maskinen
3/4 tomme)
Stotteramme (midtre
bomseksjon)

3. Monter ventilfestet til stgtterammen (Figur 88 og

Figur 89) med fire bolter (5/16 x 3/4 tomme) og
fire flenslasemuttere (5/16 tomme).

G032540
9032540

Figur 89
Flenshodebolt (5/16 x 3. Foran pa maskinen
3/4 tomme)
Flenslasemuttere 4. Monteringsbrakett
(5/16 tomme) (ventilfeste)




4. Gjenta trinn 2 til og med 3 for den andre
festebraketten for ventilfestet pa den andre
stgtterammen.

5. Stram flenshodeboltene og flenslasemutterne
til 19,78 til 25,42 N-m.

Montere slangen pa
sprederventilmanifolden

1. Monter slangen (1 x 8-1/2 tomme) over
90°-flenskoblingen (1 tomme), som vist i Figur

9032534

Figur 90
3. Slange (1 x 216 mm)

1. 90°-flenskobling
(1 tomme)

2. Slangeklemme

2. Fest slangen til flenskoblingen med en
slangeklemme (Figur 90).

Montere sprederventil 8, 9 og 10
pa ventilfestet

Viktig: Den venstre bomseksjonsventilen
som du fjernet i trinn 3 av Demontere
bomseksjonsventilene fra manifoldfestet (side
28), er identifisert som dyseventil 8, den midtre
bomseksjonsventilen som dyseventil 9 og
hoyre bomseksjonsventil som dyseventil 10

i resten av monteringsinstruksjonene for
GeolLink-finishingsettet.

1. Innrett pakningen og flensen pa den venstre
seksjonsventilen (identifisert som dyseventil 8)
med flensen til dyseventil 7 (Figur 91).

G032536
9032536

Figur 91
1. Flens (dyseventil 7) 3. Flensklemme

2. Pakning 4. Flens (dyseventil 8)

2. Fest pakningen og dyseventil 8 lgst til
dyseventil 7 med en flensklemme (Figur 91).

3. Monter dyseventil nr. 10 til ventilfestet (Figur 92)
med de to flenshodeboltene (1/4 x 3/4 tomme) og
to flenslasemutterne (1/4 tomme) som du fjernet
i trinn 2 av Demontere bomseksjonsventilene fra
manifoldfestet (side 28).

=1
10

G032537
9032537

Figur 92

1. Flenshodebolt (1/4 x 3. \Ventilfeste

3/4 tomme)

2. Dyseventil 10 4. Flenslasemutter

(1/4 tomme)

4. Stram flenshodebolten og lasemutteren til
1017-1234 Ncm.

5. Stram til flensklemmen for hand.

41



19

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

4 | Hydraulikkslange (1/4 x 24-3/4 tomme) |

Montere bomlgftmanifolden

1. Innrett hullene i stgttebraketten for
bomlgftemanifolden som du fjernet i trinn
3 av Fjerne bomlgftmanifolden fra den midtre
bomseksjonen (side 30), med det brede
sylinderfestet pa den nye midtre bomseksjonen
(Figur 93).

6.

Stram svingmutterne for slangene til 37 til 45
N-m.

. Montere lgftesylinderne
Montere bomlgftsylinderne

Innrett den faste enden av lgftesylinderen som
du fiernet i trinn 4 av Fjerne lgftesylinderen (side
28), med hullet pad 16 mm i sylinderfestet (Figur
94).

Merk: Pase at utvidelses- og tilbaketrek-
kingsportene for sylinderen er innrettet med
hverandre.

G030769
9030769

Figur 94

Loftesylinder (fast ende) 4. Flenshodebolt (5/16 x

3/4 tomme)
Svingbolt 5. Sylinderfeste

Flenslasemutter
(5/16 tomme)

2.
3.

6 7 8 G033189
9033189 2.

Figur 93

1. Stettebrakett og 5. Hydraulikktrykkslange
bomlgftemanifold (merket med kabelfeste) 3.
2. Rett kobling (port T) 6. Flenslasemutter 4

(5/16 tomme)

3. Rett kobling (port P) 7. Sylinderfeste (bredt)
4. Hydraulikkreturslange 8. Flenshodebolt
(5/16 x 1 tomme)

2. Monter stgttebraketten til sylinderfestet (Figur 1.
93) med de to flenshodeboltene (5/16 x 1 tomme)
og flenslasemutterne (5/16 tomme) som du
fiernet i trinn 3 av Fjerne bomlgftmanifolden fra
den midtre bomseksjonen (side 30).

3. Stram mutterne og boltene til 1978 til 2542 N-cm.

4. Monter hydraulikktrykkslangen (merket med
et kabelfeste) pa port P pa bomlgftmanifolden
(Figur 93).

5. Monter hydraulikkreturslangen pa port T i

bomlgftmanifolden (Figur 93).

42

Monter sylinderen til sylinderfestet med
svingbolten, flenshodebolten og flensmutteren
(Figur 94).

Stram bolten og mutteren til 1978 til 2542 N-cm.

Gjenta trinn 1 til og med 3 for den andre
loftesylinderen pa den andre siden av
sylinderfestet.

Montere lgftesylinderslangene

Monter en ny hydraulikkslange (1/4 x
24-3/4 tomme) mellom utvidelsesporten
pa venstre lgftesylinder og port C3 pa
bomlgftemanifolden (Figur 95).



9030772

Figur 95

Utvidelsesport (venstre
bomlgftesylinder)

4. Tilbaketrekkingsport
(venstre bomlgftesylinder)

Hydraulikkslange (1/4 x 5. Port C4 (bomlgftmanifold)

24-3/4 tomme)
Port C3 (bomlgftmanifold)

Monter en ny hydraulikkslange (1/4 tomme x
24-3/4 tomme) mellom tilbaketrekkingsporten
pa venstre lgftesylinder og port C4 pa
bomlgftemanifolden (Figur 95).

Monter en ny hydraulikkslange (1/4 tomme
X 24-3/4 tomme) mellom utvidelsesporten
pa hgyre lgftesylinder og port C1 pa
bomlgftemanifolden (Figur 96).

43

9030773

Figur 96

Port C1 (bomlgftmanifold)

Hydraulikkslange
(1/4 tomme x
24-3/4 tomme)

Utvidelsesport (hgyre
bomlgftesylinder)

4. Port C2 (bomlgftmanifold)

5. Tilbaketrekkingsport
(heyre bomlgftesylinder)

Monter en ny hydraulikkslange (1/4 x

24-3/4 tomme ) mellom tilbaketrekkingsporten
pa hgyre lgftesylinder og port C2 pa
bomlgftemanifolden (Figur 96).

Stram slangekoblingene ved utvidelses- og
tilbaketrekkingsportene for |Igftesylinderne (Figur
95 og Figur 96) til 21 til 26 N-m.

Stram svingmutterne for slangene ved
bomlgftmanifolden (Figur 95 og Figur 96) til 24
til 30 N-m.



20

Montere ytre bomseksjoner

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

4

Nylonflensbgssing

1

Kabelfeste

1

Forsyningsslangeenhet — 188 cm

1

Forsyningsslangeenhet — 234 cm

1

Forsyningsslangeenhet — 279 cm

Fjerne sprederdysene fra ytre
bomseksjoner

1.

Kutt slangen mellom to sprederdyser (Figur 97).
12 3

sider (19 mm) i kroppen pa hver sprederdyse, og
fiern slangeskaftene med mothake (Figur 98).

Merk: Sekskantbolten (5/16 x 3/4 tomme

— rustfritt stal) skiller seg fra den gvre
klemmehalvdelen nar du apner klemmen. Ta
vare pa bolten for montering.

G030802
9030802

Figur 98
1. @vre klemmehalvdel 5. Sprederdyseenhet
2. Overfaringsrgr 6. Skrue i rustfritt stal (nr. 12 x
$030775 1-1/4 tomme)
Figur 97 3. Sekskantbolt (5/16 x 7. Slangeskaft med mothake
3/4 tomme — rustfritt stal) pa én side (3/4 tommes
1. Flenslasemutter 3. Sprederdyse slange)
(5/16 tomme) 4. Slangeskaft med
2. Dysestotte 4. Slange (3/4 tommes indre mothake pa begge sider
diameter) (3/4 tommes slange)

2. Fjern flenslasemutteren (5/16 tomme) som

fester sprederdysen til dysestgtten (Figur 97). Montere de ytre bomseksjonene
3. Gjenta trinn 2 og 1 for de tre andre dysene. pé maskinen

Merk: Ta vare pa flenslasemutteren og Lofteutstyrets kapasitet: 91 kg

sprederdysen for montering i Montere _

sprederdysene pa de ytre bomseksjonene (side 1. Stett opp den ytre bomseksjonen med Iofteutstyr

50). med den angitte kapasiteten.

Merk: Kast slangene, klemmene og 2. F?r en ny.Ionﬂensb_(assing _inn [ huII.et pa 31,8 mm

T-koblingen som du fjernet fra maskinen. pa hver side av svingkoblingen (Figur 99).
4. Gjenta trinnene 2 til 3 pa den andre ytre

bomseksjonen.
5. Bruk de atte sprederdysene du fiernetitrinn 1, og

fiern skruene i rustfritt stal (nr. 12 x 1-1/4 tomme)
som fester den gvre klemmehalvdelen og
slangeskaftet med mothake pa én eller begge

44



G030783

9030783

Figur 99

1. Nylonflensbgssing 2. Svingkobling (ytre
bomseksjon)

3. Rettinn hylsene i svingkoblingen med hullene i
svingbrakettens flenser, pa enden av den midtre
bomseksjonen (Figur 100).

G030784
9030784

Figur 100
1. Svingkobling (ytre 4. Svingbrakett (midtre
bomseksjon) bomseksjon)
2. Flensskrue (5/16 x 5. Flenslasemutter
1 tomme) (5/16 tomme)

3. Svingbolt

4. Monter svingkoblingen til svingbraketten med
svingbolten, flensbolten (5/16 x 1 tomme) og
flenslasemutteren (5/16 tomme) som du fiernet i
trinn 1 og 2 av Fjerne ytre bomseksjoner (side
29).

5. Stram bolten og mutteren til 1978-2542 Ncm.

Rett inn stangenden pa lgftesylinderen med
hullet pa 25 mm i hornet pa svingkoblingen
(Figur 101).

45

G030789
9030789

Figur 101

1. Harnal 3. Splittpinne

Stangende (lgftesylinder) 4. 25 mm hull — hornet pa
svingkoblingen

N

7. Fest Igftesylinderen til svingkoblingen med
splittpinnen og harnalssplintpinnen (Figur 101)
du fiernet i trinn 3 i Fjerne laftesylinderen (side
28).

8. Gjenta trinn 1 til 7 for den ytre bomseksjonen pa
den andre siden av maskinen.



21

Montere sprederdyseslan-
gene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

2 Forsyningsslange — 279 cm

Forsyningsslange — 234 cm

2
4 Forsyningsslange — 188 cm
2

Forsyningsslange — 81 cm

Identifisere sprederdyseslangestillingene

Identifiser forsyningsslangene etter lengden (Figur 102) for hver av sprederdysestillingene som fglger:

Tabell for sprederdyseslangestilling

Sprederdysestillinger — venstre Sprederdysestillinger — midtre Sprederdysestillinger — hgyre
bomseksjon bomseksjon bomseksjon

Sprederdyse 1 (dyseventil 1) — Sprederdyse 5 og 6 (dyseventil 5) — Sprederdyse 9 (dyseventil 7) —
forsyningsslange 279 cm forsyningsslange 81 cm med to delslanger | forsyningsslange 188 cm
Sprederdyse 2 (dyseventil 2) — Sprederdyse 7 og 8 (dyseventil 6) — Sprederdyse 10 (dyseventil 8) —
forsyningsslange 234 cm forsyningsslange 81 cm med to delslanger | forsyningsslange 188 cm
Sprederdyse 3 (dyseventil 3) — Sprederdyse 11 (dyseventil 9) —
forsyningsslange 188 cm forsyningsslange 234 cm
Sprederdyse 4 (dyseventil 4) — Sprederdyse 12 (dyseventil 10) —
forsyningsslange 188 cm forsyningsslange 279 cm

Merk: Se Figur 103 i Montere slangene til dyseventil 1 til og med 4 (side 48), Figur 104 i Montere slangene til
dyseventil 5 og 6 (side 48) og Figur 105 i Montere slangene til dyseventil 7 til 10 (side 49) for dyseventilstillinger.

46



Forsyningsslange 279 cm —
sprederdyse 1

Forsyningsslange 188 cm —
sprederdyse 4

Dyseventil 1

Dyseventil 10

Figur 102

Forsyningsslange 188 cm

sprederdyse 9

Forsyningsslange 279 cm

sprederdyse 12

Forsyningsslange 234 cm

sprederdyse 2

Forsyningsslange 188 cm

sprederdyse 3

10.

1.

12.

G033192
9033192

Forsyningsslange 81 cm —
sprederdyse 5 og 6

Forsyningsslange 81 cm —
sprederdyse 7 og 8

Forsyningsslange 188 cm —
sprederdyse 10

Forsyningsslange 234 cm —
sprederdyse 11

47



Montere slangene til dyseventil 1
til og med 4

1.

Monter den rette koblingen med mothaker pa
en forsyningsslange pa 279 cm pa koblingen pa
dyseventil 1 (Figur 103).

Merk: Pase at koblingen med mothaker sitter
helt fast pa koblingen.

6 7 8 9
Figur 103

G033212
9033212

Dyseventil 1 6. Forsyningsslange —

279 cm
Forsyningsslange —
234 cm
Forsyningsslange —
188 cm
Forsyningsslange —
188 cm

Dyseventil 2 7.
Dyseventil 3 8.
Dyseventil 4 9.

Holder

Fest koblingen med mothaker til koblingen med
en holder (Figur 103).

Monter den rette koblingen med mothaker pa
en forsyningsslange pa 234 cm pa koblingen pa
dyseventil 2 (Figur 103).

Merk: Pase at koblingen med mothaker sitter
helt fast pa koblingen.

Fest koblingen med mothaker til koblingen med
en holder (Figur 103).

Monter den rette koblingen med mothaker pa
en forsyningsslange pa 188 cm pa koblingen pa
dyseventil 3 (Figur 103).

Merk: Pase at koblingen med mothaker sitter
helt fast pa koblingen.

Fest koblingen med mothaker til koblingen med
en holder (Figur 103).

Monter den rette koblingen med mothaker pa

en forsyningsslange pa 188 cm pa koblingen pa
dyseventil 4 (Figur 103).

Merk: Pase at koblingen med mothaker sitter
helt fast pa koblingen.

Fest koblingen med mothaker til koblingen med
en holder (Figur 103).

Montere slangene til dyseventil 5
og 6
Merk: Forsyningsslangeenhet 81 cm har et T-stykke

med to delslanger og to slangeskaft med mothake
pa én side.

1.

Monter den rette koblingen med mothaker pa
en forsyningsslange pa 81 cm pa koblingen pa
dyseventil 5 (Figur 104).

Merk: Pase at koblingen med mothaker sitter
helt fast pa koblingen.

G033213
9033213

Figur 104

1. Dyseventil 5 4. Forsyningsslange — 81 cm

2. Holder 5. Forsyningsslange — 81 cm

3. Dyseventil 6

2. Fest koblingen med mothaker til koblingen med
en holder (Figur 104).

3. Monter den rette koblingen med mothaker pa
en forsyningsslange pa 81 cm péa koblingen pa
dyseventil 6 (Figur 104).

Merk: Pase at koblingen med mothaker sitter
helt fast pa koblingen.

4. Fest koblingen med mothaker til koblingen med

48

en holder (Figur 104).



Montere slangene til dyseventil 7
til 10

1.

Monter den rette koblingen med mothaker pa
en forsyningsslange pa 188 cm pa koblingen pa
dyseventil 7 (Figur 105).

Merk: Pase at koblingen med mothaker sitter
helt fast pa koblingen.

G033214 6 7 8 9
Figur 105
Holder 6.

9033214

Forsyningsslange —
188 cm
Forsyningsslange —
188 cm
Forsyningsslange —
234 cm
Forsyningsslange —
279 cm

Dyseventil 7 7.
Dyseventil 8 8.
Dyseventil 9 9.

Dyseventil 10

Fest koblingen med mothaker til koblingen med
en holder (Figur 105).

Monter den rette koblingen med mothaker pa
en forsyningsslange pa 188 cm pa koblingen pa
dyseventil 8 (Figur 105).

Merk: Pase at koblingen med mothaker sitter
helt fast pa koblingen.

Fest koblingen med mothaker til koblingen med
en holder (Figur 105).

Monter den rette koblingen med mothaker pa

en forsyningsslange pa 234 cm pa koblingen pa
dyseventil 9 (Figur 105).

Merk: Pase at koblingen med mothaker sitter
helt fast pa koblingen.

Fest koblingen med mothaker til koblingen med
en holder (Figur 105).

Monter den rette koblingen med mothaker pa
en forsyningsslange pa 279 cm pa koblingen pa
dyseventil 10 (Figur 105).

Merk: Pase at koblingen med mothaker sitter
helt fast pa koblingen.

Fest koblingen med mothaker til koblingen med
en holder (Figur 105).

Fore forsyningsslangene til
sprederdysene

1.

Far slangene for sprederdysene 1, 2, 3 og 4
gjennom R-klemmen pa venstre ytre ende av
den midtre bomseksjonen (Figur 106 og Figur
107).

N J 6033220

Figur 106

9033220

w

G033190
9033190

Figur 107

Slangeskaft med mothake
pa én side (1/2 tomme)

Slanger 5.

Gummitetning

Dobbel R-klemme
Enkel R-klemme

Dysestatter 6.

R-klemme 7.
Kabelfeste 8.

2. Fer slangene for sprederdysene 7, 8, 9 og 10

gijennom R-klemmen pa hgyre ytre ende av den
midtre bomseksjonen (Figur 106 og Figur 107).



3. Far forsyningsslangene pa 279 cm og 1 2 3
slangeskaftene med mothake (3/4 tomme) langs
bomseksjonen til sprederdysene 1 og 10 som
vist i (Figur 106 og Figur 107).

4. Foar forsyningsslangene pa 234 cm og
slangeskaftene med mothake (3/4 tomme) langs
bomseksjonen til sprederdyse 2 og 9 langs
bomseksjonen som vist i Figur 106 og Figur 107.

5. For forsyningsslangene pa 188 cm og
slangeskaftene med mothake (3/4 tomme) langs
bomseksjonen til sprederdyse 3 og 8 som vist i
Figur 106 og Figur 107.

Merk: Feor slangene gjennom de nedre, bakre
gummitetningene i rgrrammebrakettene.

6. Far forsyningsslangene pa 188 cm og
slangeskaftene med mothake (3/4 tomme) langs
bomseksjonen til sprederdyse 4 og 7 som vist i
Figur 106 og Figur 107.

Merk: Fgr slangene gjennom de nedre, bakre /
gummitetningene i rarrammebrakettene. 6030592 4 5
9030592
7. Bunt de fire slangene for sprederdysene Figur 108
sammen med et kabelfeste som vist i Figur 107. , o
1. Sekskantbolt (5/16 x 5. Skrue i rustfritt stal (nr. 12 x
3/4 tomme — rustfritt stal) 1-1/4 tomme)
Montere sprederdysene pé de ytre 2. Overfgringsror 6. Sprederdysekropp
bomseijonene 3. @vre klemmehalvdel 7. Mot bomseksjonen
4. Slangeskaft med mothake
1. Innrett overfaringsroret i salen pa en pa én side (1/2 tomme)

sprederdyse (Figur 108) med hullet pa siden av
slangeskaftet med mothake pa én side (13 mm).

2. Lukk den gvre klemmehalvdelen rundt
slangeskaftet med mothaker og fest
klemmehalvdelen og sprederdysekroppen (Figur
108) med skruen i rustfritt stal (nr. 12 x 1-1/4
tomme) og stram til skruen i rustfritt stal til 14
til 18 N-m.

Merk: Pase at sekskantbolten (5/16 x
3/4 tomme) sitter i fordypningen i den gvre
klemmehalvdelen nar du lukker klemmen.

3. Monter sprederdysene til den ytre bomseksjonen
som falger:

* Ved dyseposisjon 1 og 4, monter
sprederdysen til dysefestet (A i Figur 109)
med flenslasemutteren (5/16 tomme) som du
fiernet i trinn 2 av Fjerne sprederdysene fra
ytre bomseksjoner (side 44).

* Ved dyseposisjon 2 og 3, monter
sprederdysen til dysefestet (A og B
i Figur 109) med flensldsemutteren
(5/16 tomme) som du fjernet i trinn 2 av
Fjerne sprederdysene fra ytre bomseksjoner
(side 44).

50



G030823

9030823

Figur 109

Flenslasemutter 4. Baksiden av maskinen

(5/16 tomme)

Dysefeste 5. Sekskantbolt (rustfritt stal

—5/16 x 3/4 tomme)
Sprederdyse

Stram flenslasemutteren til 1978—-2542 Ncm.

Gjenta trinn 1 til og med 4 for de andre
sprederdysene for bomseksjonen.

Gjenta trinn 1 til 5 pa den ytre bomseksjonen pa
den andre siden av maskinen.

22

Montere den bakre
ledningssatsen pa
maskinen

Dele

r som er ngdvendige for dette trinnet:

1

Bakre ledningssats

3

Kabelfeste

Fore ledningssatsen langs
rammergret

1.

Finn den 165 cm lange forgreningen og den 203
cm lange forgreningen av den nye elektriske
ledningssatsen (Figur 110).

G030881

9030881

Figur 110
81 cm lang 4. 203 cm lang
ledningssatsforgrening ledningssatsforgrening
— stremningsmaler og — ASC10,

risteventil lgftesylindersolenoider,
dyseventiler 1 til og med
10
2. 86 cm lang 5. 33 cm lang
ledningssatsforgrening — ledningssatsforgrening
sprederpumpesolenoid — hastighetssensor
3. 165 cm lang 6. 170 cm lang
ledningssatsforgrening ledningssatsforgrening
— ringterminaler og sikring — grensesnittkontakter for
(umarkerte) fremre ledningssats
2. Fer den 165 cm lange forgreningen og

51

den 203 cm lange forgreningen til den nye
elektriske ledningssatsen mellom ventilfestet
for 10 sprederventilene og hagyre stotte for
manifoldfestet (Figur 111).



4 G030874

9030874

Figur 112
1. Bakre ledningssats — 3. Foran pa maskinen
203 cm lang forgrening

2. Hoyre rammergr 4. Skrueankreog
kabelfesteplasseringer

4. Sett skrueankrene til den 203 cm lange
forgreningen av den bakre ledningssatsen inn
i hullene i hgyre rammergr (Figur 112) hvor
\ skrueankrene av de gamle ledningssatsene ble
fiernet. Se trinn 3 i Koble fra fremre og bakre
ledningssats (side 18).

Koble til fremre og bakre
ledningssats

Merk: Bruk en maskinvinsj nar du kobler til fremre og
bakre ledningssats.

(G030884

9030884

Figur 111 1. Fra undersiden av maskinen langs hayre
1. Ventilfeste (ti 3. 165 cm lange og 203 rammerer, finn de elektriske koblingene for‘
sprederventiler) cm lange forgreninger maskinens fremre og bakre ledningssats (Figur

(ledningsnettet)
2. Manifoldfeste

3. Finn den 165 cm lange forgreningen og den
203 cm lange forgreningen av den elektriske
ledningssatsen langs det hgyre rammergret
(Figur 112).

2 G030437
9030437

Figur 113

1. Foran pa maskinen 2. Koblingsgrensesnitt
(fremre og bakre
ledningssats)

Merk: Du skal ikke bruke kontakten med tre
sokler i den fremre ledningssatsen (Figur 114).

52



G032185
9032185

Figur 114

Fremre ledningssats 3. Bakre ledningssats

Kontakt med tre

sokler — ikke i bruk
(stremningsmaler — fremre
ledningssats)

4. Foran pa maskinen

Koble kontakten med ti sokler i den fremre
ledningssatsen for spreder/ledningssats-
sammenkoblingen til kontakten med ti

pinner i den bakre ledningssatsen for
spreder/ledningssats-sammenkoblingen (Figur
115).

1

G032186
9032186

Figur 115

Fremre ledningssats 4. Bakre ledningssats

Kontakt med ti sokler
— spreder/ledningssats-
sammenkobling (fremre
ledningssats)

Kontakt med ti pinner
— spreder/ledningssats-
sammenkobling (bakre
ledningssats)

5. Foran pa maskinen

3. Koble kontakten med atte pinner i den fremre

ledningssatsen for spreder/ledningssats-
sammenkoblingen til kontakten med éatte sokler i
den bakre ledningssatsen for mengdebryteren
(Figur 116).

53

G032188
4032188

Figur 116

Fremre ledningssats 4. Bakre ledningssats

Kontakt med atte pinner 5. Foran pa maskinen
— spreder/ledningssats-
sammenkobling (fremre

ledningssats)

Kontakt med atte sokler
— mengdebryter (bakre
ledningssats)

Koble kontakten med to pinner i den fremre
ledningssatsen for skyllepumpen til kontakten
med to sokler i den bakre ledningssatsen for
skyllepumpen (Figur 117).

1

G032187

9032187

Figur 117

Fremre ledningssats

Kontakt med to sokler
— skyllepumpe (bakre
ledningssats)
Kontakt med to pinner
— skyllepumpe (fremre
ledningssats)

4. Bakre ledningssats
5. Foran pa maskinen

5. Koble kontakten med to pinner pa fremre

ledningssats for slangetrommelsettstrammen i
kontakten med to sokler pa bakre ledningssats
for slangetrommelsettstrammen (Figur 118).



9033232

Figur 120

G032189

9032189 1. Kontakt med fire sokler 3. Kontakt med én sokkel

Figur 118 (bakre ledningssats) (bakre ledningssats)
Fremre ledningssats 4. Bakre ledningssats 2. Foran pa maskinen 4. Foran pa maskinen
Kontakt med to pinner — 5. Foran pa maskinen
slangetrommel (fremre
ledningssats)
Kontakt med to sokler Fore det trykkfelsomme roret for
—sl it | (bak o
ey ek dashbordmaleren langs den bakre
ledningssatsen
Koble kontakten med ti pinner i den fremre 1. Feor det trykkfglsomme raret for dashbordma-
ledningssatsen for spreder/ledningssats- leren langs den bakre maskinledningssatsen
sammenkoblingen til kontakten med i (Figur 121).

sokler i den bakre ledningssatsen for
spreder/ledningssats-sammenkoblingen (Figur
119).

1

3 4 G033237
9033237
= Figur 121
G032190
Fi 119 90321%0 1. Kabelfester (tre 3. Trykkfglsomt rgr
igur skrueankre — ankerpunkter
Fremre ledningssats 4. Bakre ledningssats pa chas?ls) ' .
Kontakt med ti pinner 5. Foran pa maskinen 2. Foran pa maskinen 4. Bakre ledningssats
— spreder/ledningssats-
sammenkobling (fremre .
ledningssats) 9! 2. Fest det trykkfglsomme raret til den bakre
Kontakt med ti sokler ledningssatsen med tre kabelfester ved
— spreder/ledningssats- siden av de tre skrueankrene ved chassisets
sammenkobling (bakre ankerpunkter for den bakre ledningssatsen
ledningssats) (Figur 121).
. . . - Viktig: |kke klyp eller klem sammen det
For & gjere det enklere a koble til navigasjons- trykkfelsomme roret, stram kun kabelfestet
elektrisiteten og dataledningssatsene, ma du nok til a stette roret.

pase at kontakt med én sokkel for den bakre
ledningssatsen og kontakten med fire sokler i
den bakre ledningssatsen er innrettet til toppen
av ledningssatsen (Figur 120).

54



23

Montere motorkontrolimo-
dulen og monteringsbra-
ketten (kun for maskiner
med bensinmotor)

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre

Innrett hullene i monteringsbraketten

til motorkontrollmodulen med hullet i
stottebraketten og tilbehgrskassen til motoren
(Figur 122).

1.

1.
2. Flenshodeskrue

G033073
9033073

2 3 4 5 2

G033072
9033072

Figur 122

Foran pa maskinen 4. Motorkontrollmodul

5. Flensmutter

3. Monteringsbrakett

2. Monter monteringsbraketten til motoren med de

tre flenshodeboltene og flensmutteren som du
fiernet i trinn 1 av 8 Fjerne motorkontrollmodulen

55

og monteringsbraketten (kun for maskiner
med bensinmotor) (side 15). Stram boltene og
mutrene for hand.

24

Montere understellsdekslet

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre

Innrett understellsdekslet med maskinens nedre
chassis (Figur 123).

N

G032041
9032041

2 34
Figur 123

032043
9032043

4. Flenslasemuttere
(5/16 tomme)

5. Foran pa maskinen

Understellsdeksel

Flenshodebolter (5/16 x
7/8 tomme)

Skiver (5/16 tomme)

Far understellsdekslets stattestropper
over boltene og lasebolten ved maskinens
motorfestebraketter (Figur 123).

Monter understellsdekslet til motorfestebra-
kettene og boltene (Figur 123) med de fire
flenslasemutterne (5/16 tomme) som du fiernet i
trinn 2 av 7 Fjerne understellsdekslet (side 14).



4. Innrett hullene i den bakre delen av
understelldekslet med hullene i chassiset (Figur 2 5
124).

Koble til den bakre
ledningssatsen

Ingen deler er nodvendige

Fore ledningssatsen ved
manifoldfestet

1. For ledningssatsens 203 cm lange forgrening
innenfor statteavstiveren for ventilfestet og
bakover mot 10-ventilsfestet som vist i Figur
125.

“ a4 4 A 8 A N K%

9208653

Figur 124
1. Understellsdeksel 3. Flenshodebolter (5/16 x
7/8 tomme)
2. Skiver (5/16 tomme) 4. Foran pa maskinen
G030995
9030995
5. Monter den bakre delen av understellsdekslet pa Figur 125
g?;fSlset med d.e Sjll:. ﬂenShg/C,I]ethOItene (5/16 )é 1. Manifoldfeste 6. Skrueankre
. om.m.e) ogsjus I\./ene ( omme) som du 2. Kontakt med tre sokler 7. Kontakt med to pinner
fje_rnet i trlnn 1 av 7 Fjerne understellsdekslet (stremningsmaler) (slangetrommelstram)
(side 14) (Figur 124). 3. 81 cm lang 8. Kontakt med tre sokler
6. Stram mutterne og boltene til 11,29 til 15,82 Nm. ledningssatsforgrening (stangetrommel)
— stremningsmaler og
risteventil
4. Elektrisk kontakt 9. Foran pa maskinen

(risteventil)

5. 203 cm lang lednings-
satsforgrening — ASC10,
leftearmsylindersolenoi-
der, dyseventiler 1 til og
med 10

2. Fgrden 81 cm lange ledningssatsforgreningen
for stramningsmaler og risteventilen over
forsiden av manifoldfestet (Figur 125).

3. Fearinn den 81 cm lange ledningssatsforgrenin-
gens skrueankere i hullene i den nedre flensen
pa manifoldfestet (Figur 125).

56



Fore ledningssatsen ved
ventilfestet med ti ventiler

1.

Far inn den 203 cm lange ledningssatsforgrenin-
gen over baksiden av 10-ventilsfestet med de ti
kontaktene for dyseventilene bakover og under
ventilene (Figur 126).

7 4 G031027
9031027
Figur 126
1. Kontakt med tre sokler 5. Kontakt med fire sokler (til
(dyseventilposisjon 10) ASC 10)
2. Ventilfeste for ti ventiler 6. Foran pa maskinen
3. Kontakt med 40 sokler 7. Skrueankre
(ASC 10)
4. 203 cm lang lednings-
satsforgrening — ASC10,
lgftearmsylindersolenoi-
der, dyseventiler 1 til og
med 10
2. Fearinn den 203 cm lange ledningssatsforgrenin-

gens skrueankere i hullene i den nedre flensen
pa 10-ventilsfestet (Figur 126).

Fore ledningssatsen for
sprederpumpen

1.

Fer den 86 cm lange ledningssatsforgreningen
for sprederpumpesolenoiden over toppen

av sprederrammekanalen og ned mot
sprederpumpesolenoiden (Figur 127).

G030996
9030996

Figur 127

86 cm lang
ledningssatsforgrening
— sprederpumpesolenoid

203 cm lang lednings-
satsforgrening — ASC10,
lgftearmsylindersolenoi-
der, dyseventiler 1 til og
med 10

Kanal (sprederramme)

4. Foran pa maskinen

5. Skrueanker

2. For inn skrueankeret til den 86 cm

57

lange ledningssatsforgreningen i hullet i
sprederrammekanalen (Figur 127).



Koble ledningssatsen til
manifoldfestekomponentene

1. For koblingene pa den 203 cm lange

ledningssatsforgreningen merket
Stromningsmaler og Trykkomformer
bakover fra manifoldfestet (Figur 128).

1 2 3 1 4

G033231 5
9033231
Figur 128

Magnetisk 4. Kontakt med tre sokler
ledningssatsanker (bakre ledningssats

— merket med

Pressure Tranducer

(trykkomformer))

Strgmningsmaler 5. Kontakt med tre pinner
(stremningsmalerled-
ningssats)

Kontakt med tre sokler 6. Kontakt med tre pinner

(bakre ledningssats — (trykkomformer)

merket med Flow Meter
(stremningsmaler))

Koble den 203 cm lange ledningssatsforgre-
ningen for stramningsmalerens (ikke merket)
kontakt med tre sokler til ledningssatsen for

streamningsmalerens kontakt med tre pinner

(Figur 128).

Koble den 203 cm lange ledningssatsforgrenin-
gen for stremningsmalerens kontakt med tre
sokler merket Trykktranduser til trykktransdu-
serens kontakt med tre pinner (Figur 128).

Fest de magnetiske ankrene for ledningssatsen
for gjennomstremningsmaleren og
trykkomformeren pé overflaten til manifoldfestet
(Figur 128).

For kontakten med tre pinner i ledningssatsen
for risteventilen frem mot manifoldfestet (Figur
129).

58

=N

i

Figur 129

i e G031039

9031039

3. Kontakt med tre sokler
(ledningssats for
risteventil)

Risteventil

Manifoldfeste

Koble kontakten med tre pinner for
ledningssatsen til risteventilen i kontakten
med tre sokler pa den 203 cm lange
ledningssatsforgreningen merket Risteventil
(Figur 130).

(e Y
G031040>

9031040

Figur 130

3. Kontakt med tre sokler
(ledningssats for
risteventil)

Kontakt med tre pinner
(bakre ledningssats —
merket med Agitation
Valve (risteventil))

Manifoldfeste




Koble ledningssatsen til solenoi-
dene for lgftesylindermanifolden

1.

Nederst pa lgftesylindermanifolden, koble
kontakten med to sokler i den bakre
ledningssatsen merket med Enable Solenoid
(aktiverende solenoid) til kontakten for
aktiverende solenoid (Figur 131 og Figur 132).

4 5 6 7

8
9
|
T~ Gostos
9031046
Figur 131
Kontakt med to pinner 6. Kontakt med to sokler—

— venstre ned-solenoid
(Izftesylindermanifold)

hgyre opp (hovedled-
ningssatskontakt)

Kontakt med to pinner 7.

— venstre opp-solenoid
(Izftesylindermanifold)

Kontakt med to sokler—
hgyre opp (hovedled-
ningssatskontakt)

Kontakt med to sokler — 8. Kontakt med to pinner
venstre ned (hovedled- — hayre opp-solenoid

ningssatskontakt) (Izftesylindermanifold)
Kontakt med to sokler— 9. Kontakt med to pinner
venstre opp (hovedled- — heyre ned-solenoid

ningssatskontakt) (Igftesylindermanifold)
Kontakt med to sokle—  10. Baksiden av maskinen

aktiver solenoid (hoved-
ledningssatskontakt)

59

co3tar 6 7 8 9 10 M
9031047
Figur 132
Kontakt med to pinner 7. Kontakt med to sokler—
— hgyre ned-solenoid hayre opp (hovedled-
(Izftesylindermanifold) ningssatskontakt)
Kontakt med to pinner 8. Kontakt med to sokler —
— heyre opp-solenoid venstre opp (hovedled-
(Izftesylindermanifold) ningssatskontakt)
Kontakt med to pinner 9. Kontakt med to sokler —

— venstre opp-solenoid
(Izftesylindermanifold)

aktiver solenoid (hoved-
ledningssatskontakt)

Kontakt med to pinner 10.
— venstre ned-solenoid
(Izftesylindermanifold)

Baksiden av maskinen 1.

Kontakt med to pinner
— aktiverende solenoid
(Izftesylindermanifold)

Kontakt med to sokler —
venstre ned (hovedled-
ningssatskontakt)

Kontakt med to sokler—
hgyre ned (hovedled-
ningssatskontakt)

Ved den nedre, hgyre solenoiden, koble
kontakten med to sokler i den bakre
ledningssatsen merket med Right Down
(heyre ned) til kontakten med to pinner i hgyre
ned-solenoiden (Figur 131 og Figur 132).

Ved den gvre, hgyre solenoiden, koble kontakten
med to sokler i den bakre ledningssatsen merket
med Right Up (hgyre opp) til kontakten med

to pinner i hayre opp-solenoiden (Figur 131 og
Figur 132).

Ved den nedre, venstre solenoiden, koble
kontakten med to sokler i den bakre
ledningssatsen merket med Left Down (venstre
ned) til kontakten med to pinner i venstre
ned-solenoiden (Figur 131 og Figur 132).

Ved den gvre, venstre solenoiden, koble
kontakten med to sokler i den bakre
ledningssatsen merket med Left Up (venstre



opp) til kontakten med to pinner i venstre
opp-solenoiden.

Koble ledningssatsen til
sprederventilene

1.

For kontakten med tre sokler til den 203 cm
lange ledningssatsforgreningen med merkene
Dyseventil 1 til Dyseventil 5 bakover fra
10-ventilsfestet og under dyseventilene 1 til og
med 5 (Figur 133).

G031043

9031043

Figur 133

Kontakt med tre pinner
(dyseventilledningssats)

5. Dyseventil 10

6. Kontakt med tre sokler
(bakre ledningssats —
merket med Nozzle 1
(dyse 1))

Kontakt med tre sokler
(bakre ledningssats —
merket med Nozzle 6
(dyse 6))

Dyseventil 1

Dyseventil 5 7.

Dyseventil 6

For kontakten med tre sokler til den 203 cm
lange ledningssatsforgreningen med merkene
Dyseventil 6 til Dyseventil 10 bakover fra
10-ventilsfestet og under dyseventilene 6 til og
med 10 (Figur 133).

Koble kontakten med tre sokler i den bakre
ledningssatsen merket Dyse 1 til kontakten
med tre pinner i ledningssatsen for dyseventil
1 (Figur 133).

Viktig: Det er viktig at du kobler hver
merket kontakt med tre sokler i den bakre
ledningssatsen til korrekt kontakt med tre
pinner ved hver dyseventilposisjon.

Gjenta trinn 3 ved dyseventilposisjon 2 til og
med 10 (Figur 133).

Koble ledningssatsen
til sprederpumpen og
hastighetssensoren

1.

Bak pa maskinen, pa innsiden av
sprederpumpen, kobler du den 86 cm

lange ledningssatsforgreningens kontakt med
to sokler merket Sprederpumpesolenoid til
pumpereléets kontakt med to pinner (Figur 134).

G030464

9030464

Figur 134

Kontakt med to pinner
(pumperelé)

3. Foran pa maskinen

2. Kontakt med to
sokler — 86 cm lang
ledningssatsforgrening
2. Bak pa maskinen — mellom hgyre rammergr
og heayre stegtfanger — koble kontakten med tre
pinner i ledningssatsen for hastighetssensoren
ved hgyre hydrauliske trekkmotor til kontakten
med tre sokler (ikke merket) i den bakre
hovedledningssatsen (Figur 135).
1 2
“ G030454
9030454
Figur 135
1. Kontakt med tre 3. Foran pa maskinen
sokler (bakre,
hovedledningssats)
2. Kontakt med tre pinner

(hydraulikkmotorens
ledningssats)

60



Fore ledningssatsen gjennom
motorrommet

1.

Fer den 165 cm lange forgreningen av
ledningssatsen opp og inn den bakre delen

av motorrommet, langs hayre statte for
motordekselet — forover fra kanalen som kobler
sammen luftfilteret og motoren (Figur 136).

Merk: Du skal feste den 165 cm lange
forgreningen av den bakre ledningssatsen i Fore
navigasjonssystemets elektriske ledningssats til
batteriet (side 70).

G030986
9030986

Figur 136

Luftfilter (motor) 4. Maskinens hgyre side

2. Motordekselstgtte (hayre) 5. Foran pa maskinen
3. 165 cm lang forgrening
(bakre ledningssats)
2. Fgrden 165 cm lange ledningssatsforgreningen

over seteboksvinkelen og ned langs venstre
stotte for motordekselet (Figur 137).

Merk: Du skal feste den 165 cm lange
forgreningen av den bakre ledningssatsen i Fare
navigasjonssystemets elektriske ledningssats til
batteriet (side 70).

1.

2. Seteboksvinkel

—~

— G030944
9030944

Figur 137

165 cm lang forgrening 4. Foran pa maskinen

(bakre ledningssats)
5. Maskinens venstre side

3. Motordekselstgtte

(venstre)

Far den 165 cm lange ledningssatsforgreningen
ned langs den venstre statten for motordekselet
og under det venstre rammergret (Figur 138).

Merk: Du skal feste den 165 cm lange
forgreningen av den bakre ledningssatsen i Fore
navigasjonssystemets elektriske ledningssats til
batteriet (side 70).

9032563

Figur 138

5. Negativ terminal (svart
ledning) — 165 cm
lang forgrening (bakre
ledningssats)

165 cm lang forgrening
(bakre ledningssats)

Motordekselstatte 6. Foran pa maskinen
(venstre)
Venstre rammergr 7. Maskinens venstre side

Positiv terminal (red
ledning) — 165 cm
lang forgrening (bakre
ledningssats)

61



Far en 50 A-sikring og de positive og
negative ringterminalene til den 165 cm lange
ledningssatsforgreningen til toppen av batteriet
(Figur 138).

Merk: Du fullfarer montering av ringklemmene
i Montere den bakre ledningssatsen og
navigasjonssystemets elektriske ledningssats til
batterikablene (side 73).

26

Koble til det trykkfglsomme
roret for trykkmaleren i
dashbordpanelet

Ingen deler er nadvendige

Koble til det trykkfglsomme
roret for trykkmaleren i
dashbordpanelet

Maskiner uten valgfritt slangetrommelsett

1. Innrett enden av det trykkfglsomme roret
(plast) for trykkmaleren i dashbordpanelet med
klemhylsen for rgrkoblingen (Figur 139).

| N <
e o] 7

- Al "

: |
) =l leagrsy, 7

e
O

I
2
4 /OJL

G031328
9031328

Figur 139

1. Klemhylse (rarkobling) 2. Trykkfglsomt
rer (trykkmaler,

dashbordpanel)

2. Skyv det trykkfglsomme rgret inn i klemhylsen
inntil raret er helt pa plass (Figur 139).

Koble til det trykkfglsomme roret

Valgfritt sproytepistolsett eller valgfritt
bevegelig slangetrommelsett

1. Innrett enden av det trykkfglsomme rgret (plast)
for trykkmaleren i dashbordet med klemhylsen
for rarkoblingen (Figur 140 og Figur 141).

72N G033246
9033246

Figur 140
Spraytepistolsett (valgfritt)

1. Trykkfglsomt ror
(dashbordmaler)

2. Rarkobling (90°-
vinkelkobling — dyseventil
10)

R

1M

78

G033247
9033247

Figur 141
Bevegelig slangetrommelsett (valgfritt)

1. Trykkfglsomt rer
(bevegelig trommelmaler)

Rarkoblinger
(90°-vinkelkobling —
dyseventil 10)

3. Trykkfglsomt rer
(dashbordmaler)

2. Skyv det trykkfglsomme rgret inn i klemhylsen
inntil raret er helt pa plass (Figur 140 og Figur
141).

62



27

Montere navigasjonsmotta-

ke

ren

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1

Navigasjonsmottaker — GeoLink-presisjonsspredersy-
stemsett (modell 41623)

1 Mottakerfeste

2 U-bolt
RTK-antennebrakett (CDMA-RTK-korrigeringsmo-

1 demsett eller GSM-RTK-korrigeringsmodemsett —
tilbehgar)

4 Flenslasemutter (3/8 tomme)

3 Sekskantbolter (5 x 16 mm)

3 Skive (5 mm)

Mobilantenne (CDMA-RTK-korrigeringsmodemsett
eller GSM-RTK-korrigeringsmodemsett — tilbehar)

Koaksialkabel (CDMA-RTK-korrigeringsmodemsett
eller GSM-RTK-korrigeringsmodemsett — tilbehar)

Seriemerke (del av X25- eller X30 GeoLink-
presisjonsspredersystemsett)

Montere navigasjonsmottakeren
til maskinen

1.

Innrett sporet i midten av mottakerfestet
med sveisesgmmen i midtlinjen for
veltebeskyttelsesraret (Figur 142).

Merk: Pase at den stgrre flensen med to hull
vender bakover mot veltebeskyttelsesrgret og
den lille flensen med ett hull vender forover.

A :X1

—

B

9030748

1.
2.

9030748

Figur 142

3. Mottakerfeste
4. Slisse

Veltebeskyttelsesror

Sveisesgm
(veltebeskyttelsesrar)

Monter mottakerfestet til veltebeskyttelsesragret
pa felgende mate:

* Hvis maskinen er konfigurert med globalt
navigasjonssatelittsystem (GNSS) med
forsterkersystem for bredt omrade
(WAAS), monterer du mottakerfestet til
veltebeskyttelsesrgret (Figur 143) med
de to U-boltene og fire flenslasemutterne
(3/8 tomme).

2 3 4 5
Figur 143

G030749
9030749

4. \eltebeskyttelsesrgr
5. U-bolt

Foran pa maskinen

Flenslasemuttere
(3/8 tomme)

Mottakerfeste

-

* Hvis maskinen har GNSS samt CDMA- eller
GSM RTK-korrigeringsmodemsett, monterer
du mottakerfestet og RTK-antennebraketten
til veltebeskyttelsesragret (Figur 144) med
de to U-boltene og fire flenslasemutterne
(3/8 tomme).

4 5
Figur 144

4. Mottakerfeste
5. \Veltebeskyttelsesrar

6 G031859
9031859

Foran pa maskinen

Flenslasemuttere
(3/8 tomme)

RTK-antennebrakett 6. U-bolt

3. Stram boltene til 37—45 N-m.

63



4. Innrett de tre gjengede hullene pa undersiden
av navigasjonsmottakeren med de tre hullene i
mottakerfestet (Figur 145).

SV

G030750
9030750

Figur 145

Vist med RTK-antennebrakett, maskiner med kun GNSS
ligner

1. Navigasjonsmottaker
2. Mottakerfeste

3. Skiver (5 mm)

4. Sekskantbolter (5 x
16 mm)

5. Monter mottakeren til festet (Figur 145) med tre
sekskantbolter (5 x 16 mm) og tre skiver (5 mm).

6. Stram de tre boltene til 5,76-7,12 N-m.
7. Fest seriemerket til mottakerfestet (Figur 146).

Merk: Merket er del av X25- eller X30
GeolLink-presisjonsspredersystemsettet.

9199179

Figur 146
2. Mottakerfeste

1. Seriemerke

Montere RTK-antennen pa
navigasjonsmottakeren

Merk: Monter RTK-antennen hvis maskinen
er utstyrt med et CDMA RTK- eller GSM
RTK-korrigeringsmodem.

1. Innrett koaksialkoblingen gjennom apningen
i RTK-antennebraketten med gjengene i
skilleveggen i koblingen (Figur 147).

Merk: Roter koaksialkoblingen som ngdvendig
for & innrette den flate siden av gjengene i
skilleveggen med den flate siden ved apningen i
RTK-antennebraketten.

9199180

Figur 147

1. Koaksialkobling 3. Laseskive

2. RTK-antennebrakett 4. Lasemutter

2. Monter koaksialkoblingen til antennebraketten
med laseskiven og lasemutteren, og stram til
lasemutteren for hand (Figur 147).

3. Monter RTK-antennen pa den gvre koblingen
til koaksialkoblingen, og stram til den riflede
antennemutteren for hand (Figur 148).

4 G031877
9031877

Figur 148

1. Koaksialkontakt (CDMA-
eller GSM-mobilmodem)

3. RTK-antenne

2. Koaksialkobling 4. Antennekabel

4. Monter antennekabelen |gst til den nedre
koblingen péa koaksialkoblingen (Figur 148).




5. Farkabelen rundt bak pa navigasjonsmottakeren
til koaksialkontakten for CDMA- eller
GSM-mobilmodemet (Figur 148).

6. Monter antennekabelen til koaksialkontakten for
CDMA- eller GSM-mobilmodemet (Figur 148).

7. Stram til antennekabelens riflede muttere for
hand.

28

Montere spredermonitoren

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Spredermonitor — GeoLink-presisjonsspredersystem-
sett (modell 41623)

1 Skjermtrekk

1 Kulefeste — GeoLink-presisjonsspredersystemsett
(modell 41623)
1 Monitorarm — GeoLink-presisjonsspredersystemsett
(modell 41623) 031279
g031279
1 Forsterkningsplate Figur 149
4 | Flenshodebolt (1/4 x 1 1/2 tomme) 1. Lasemutter (5 mm) 3. Skjermtrekk
4 Flenslasemutter (1/4 tomme) 2. 5 mm bolt (spredermonitor 4. Gjenget utstikker
ved kuleleddkoblingen)
Montere skjermtrekket pa 2. Pafer et lag gjengeforseglingsmiddel
Spredermonltoren (fuktabsorberende — middels styrke) pa
: . gjengene til boltdelen av den gjengede
1. Fjern den gvre 5 mm lasemutteren fra bolten for utstikkeren (Figur 150).

kuleleddkoblingen (Figur 149) pa baksiden av
spredermonitoren og med de to kontaktene (26
pinner) vendt nedover.

G031280

9031280

Figur 150
1. Gjengeforseglingsmiddel 2. Gjengeforseglingsmiddel
(fuktabsorberende (fuktabsorberende
— middels styrke) — — middels styrke) —
muttergjenger boltgjenger

3. Tre utstikkeren péa bolten for kuleleddkoblingen
(Figur 149) og trekk til utstikkeren til et moment
pa 2,50 N-m.

4. Pafer et lag gjengeforseglingsmiddel
(fuktspredende egenskaper — middels styrke)

65



pa gjengene til boltdelen av den gjengede
utstikkeren (Figur 150).

5. Innrett hullet i skjermtrekket med boltdelen av
den gjengede utstikkeren (Figur 149).
6. Fest trekket til monitoren (Figur 149) med

lasemutteren (5 mm) som du fiernet i trinn 1.
7. Stram mutteren til 2,50 N-m.

Bore i dashbordpanelet

1. Ved maskinens dashbordpanel, finn
dashbordpanelskruen til hgyre for hullet med
gummitetning (Figur 151).

9030752
9030752

Figur 151

1. 33,3 mm 3. 8 mm bor

2. avstiverplate

2. Mal 33,3 mm til hgyre for midten av skruen og
tegn en vertikal linje med en blyant (Figur 151).

3. Mal fra den gvre kanten av dashbordet ned 21
mm og marker plasseringen med en vannrett
linje.

4. Bruk en kjgrner pa dashbordet i
skjeeringspunktene til merkene.

5. Boridashbordet pa kjgrnermerket med et 8 mm
(5/16 tomme) bor (Figur 151).

6. Innrett den flate siden av avstiverplaten til
dashbordpanelet med en flensskrue (5/16 x
3/4 tomme).

7. Innrett avstiverplaten horisontalt med den gvre
kanten av dashbordpanelet, og bruk avstiveren
som en mal for & bore de gjenvaerende tre
hullene i dashbordpanelet (Figur 151).

8. Fjern avstiverplaten fra dashbordpanelet.

Montere spredermonitoren pa
maskinens dashbordpanel

1. Monter kuleleddfestet pa instrumentpanelet
med de fire boltene (1/4 x 1-1/2 tomme),
avstiverplaten og flenslasemutteren (1/4 tomme),
som vist i Figur 152.

g030753
9030753

Figur 152

1. Bolt (1/4 x 1-1/2 tomme)
2. Kuleleddfeste

3. Avstiverplate

4. Flenslasemutter
(1/4 tomme)

Stram boltene og mutterne til 1017—-1243 Ncm.

Lasne knotten pa monitorarmen til du kan fere
bade kuleleddet for koblingen pa baksiden av
spredermonitoren og kulekoblingen for festet pa
dashbordpanelet inn pa monitorarmens sokkel
(Figur 153).

O 9030754

9030754

Figur 153
3. Knott

1. Kuleledd
2. Monitorarm

4. Juster spredermonitoren slik at du lett kan se

skjermen fra forersetet (Figur 153).

66



5.

Stram knotten for monitorarmen godt for hand
(Figur 153).

29

Montere ledningssatsene
for navigasjonskomponen-
tene

Deler som er negdvendige for dette trinnet:

1

Dataledningssats (navigasjonssystemet) —
Geolink-presisjonsspredersystemsett (modell 41623)

Elektrisk ledningsnett (navigasjonssystemet) —
Geolink-presisjonsspredersystemsett (modell 41623)

Kabelfeste

Koble til Navigasjonsdata- og
ktriske ledningssatser

Ele

Figur 154
100 cm dataledningssatsdel (elektrisk 4. 100 cm forgrening av batterilednings-
strgm) sats (svitsjet stram)
100 cm forgrening av batterilednings- 5. 390 cm lang forgrening av dataled-
sats ningssats (navigasjonsmottaker)
220 cm forgrening av batterilednings- 6. 13 cm forgrening av dataledningssats
sats (grensesnitt for settets ledningssats)

7. 220 cm lang forgrening av
dataledningssats (spredermonitor)

9203663

67



Viktig: Noen kontakter i dataledningssatsen blir
ikke brukt. Pase at hettene og pluggene til de
ubrukte kontaktene er godt festet.

Koble kontakten med tre sokler (grensesnitt for
elektrisk strgm) i navigasjonssystemets elektriske
ledningssats til kontakten med tre pinner (grensesnitt
for elektrisk strgm) i dataledningssatsen (Figur 154
og Figur 155).

_m

9202247

Figur 155
1. Kontakt med tre pinner— 2. Kontakt med tre sokler
dataledningssats (SYSTE- — batteriledningssats
MEFFEKTSEPARASJON) (grensesnitt for elektrisk

strgm)

Fore og koble datakabelen til
navigasjonsmottakeren

9203668

Figur 156

1. Kontakt med tolv pinner
(gré) dataledningssats
(navigasjonsmottaker)

3. 390 cm lang forgrening
av dataledningssats
(navigasjonsmottaker)

2. Kontakt med tolv sokler
(svart) — dataledningssats
(navigasjonsmottaker)

1. Far den 390 cm lange forgreningen il
dataledningssatsen til hagyre side av
motorrommet (ved siden av luftfilteret for

motoren) og bakover under nedre hgyre omrade
av det bakre motordekselet (Figur 157).

1 2 3
\?i. RESS
G031232 \ A v

9031232

Figur 157

1. Bakre motordeksel 3. 390 cm lang forgrening

(dataledningssats)
2. Motorrom

2. Fogr den 390 cm lange forgreningen
av dataledningssatsen langs hgyre
veltebeskyttelsesrgr med kontakten med
tolv sokler (gra) og kontakten med tolv sokler
(svart) opp mot navigasjonsmottakeren (Figur

G031233
9031233

Figur 158

1. Kontakt med tolv 5.
pinner venstre (gra) —
navigasjonsmottaker

2. Kontakt med tolv
pinner hgyre (svart) —
navigasjonsmottaker

3. Kontakt med tolv sokler 7.
(svart) — dataledningssats

390 cm lang datalednings-
satsforgrening

6. Kontakt med tolv
sokler (gré/svart) —
dataledningssats

Kabelfester

4. Hoyre veltebeskyttelses-
rer

3. Innrett de to kilene pa den lange siden
av den gra og svarte kontakten med tolv
sokler i dataledningssatsen med de to
sporene i den nedre, vertikale veggen i den
venstre (gra) kontakten med tolv pinner i
navigasjonsmottakeren (Figur 159).

Merk: Veer forsiktig nar du kobler
ledningssatsen til navigasjonsmottakeren.

68



Innrettingskilene pa ledningssatsens kontakter
skal passe inn i kilesporene pa kontaktene med
pinner pa navigasjonsmottakeren.

G032991 4 2
Figur 159

9032991

Kilespor — nedre, 3.
horisontal vegg

(venstre (gra) kontakt

med tolv pinner —
navigasjonsmottaker)

. Kilespor — venstre, vertikal 4.
vegg (hgyre (svart)

kontakt med tolv pinner —

navigasjonsmottaker)

Innrettingskiler — kort side
(svart) kontakt med tolv
sokler — dataledningssats

Innrettingskiler — lang
side (gra/svart) kontakt
med tolv sokler —
dataledningssats

Koble den gra og svarte kontakten med

tolv sokler i dataledningssatsen til den
venstre (gra) kontakten med tolv pinner i
navigasjonsmottakeren til kontaktene klikker pa
plass (Figur 159).

Innrett de to kilene pa den korte siden

av den svarte kontakten med tolv sokler i
dataledningssatsen med de to kilesporene
i den venstre, vertikale veggen i den
hagyre (svarte) kontakten med tolv pinner i
navigasjonsmottakeren (Figur 159).

Merk: Veer forsiktig nar du kobler
ledningssatsen til navigasjonsmottakeren.
Innrettingskilene pa ledningssatsens kontakter
skal passe inn i kilesporene pa kontaktene med
pinner pa navigasjonsmottakeren.

Koble den helt svarte kontakten med

tolv sokler i dataledningssatsen til den
venstre (svarte) kontakten med tolv pinner i
navigasjonsmottakeren til kontakten klikker pa
plass (Figur 159).

Fest den 390 cm lange forgreningen av
dataledningssatsen til hgyre veltebeskyttelsesrar
med to kabelfester som vist i Figur 158.

Merk: Pase at kabelen er slakk mellom
kontakten med tolv sokler og kabelfestet.

Koble til navigasjonssystemets
elektriske ledningssats og
dataledningssatsen til den bakre
ledningssatsen pa maskinen

1.

Fer den 100 cm lange forgreningen til den
elektriske ledningssatsen (Figur 160) med
kontakten med én pinne ned til omradet hvor de
fremre og bakre ledningssatsene for maskinen
kobles til. Se Figur 120 i Koble til fremre og
bakre ledningssats (side 52).

G031242
9031242

Figur 160
Kabelfester 3.

100 cm - elektrisk
ledningssatsforgrening

100 cm — datalednings-
satsforgrening

390 cm — datalednings- 4.
satsforgrening

Fer den 100 cm lange forgreningen il
dataledningssatsen (Figur 160) med kontakten
med fire pinner for CAN 2/sprederkontrolleren
ned til omradet hvor de fremre og bakre
ledningssatsene for maskinen kobles til. Se
Figur 120 i Koble til fremre og bakre ledningssats
(side 52).

Koble til kontakten med fire pinner

i dataledningssatsen for CAN 2 /
sprederkontrolleren, til kontakten med

fire sokler i den bakre ledningssatsen for CAN 2/
sprederkontrollkretsen (Figur 161).



G031067
9031067

Figur 161

6 7 8 G031296

1. Foran pa maskinen 6. Elektrisk ledningssats . 9081298

(svitsjet stram) Figur 162

2. Mas!dnens fremre 7. Kontakt med fire pinner — 1. Kabelfester 5. Foran pa maskinen
ledningssats g;ifg&g‘fﬁgﬁg)(m“ 2/ 2. Motordekselstotte 6. Luftfilter (motor)

3. Kontakt med én 8. Kontakt med fire sokler 3. 1§5kcm| Ign_g forgrtenlng 7. 2(120t (irr:jle}ng fortgrenlng
pinne — elektrisk — bakre ledningssats (bakre ledningssats) (dataledningssats)
ledningssatsforgrening (CAN 2/ sprederkontroller) 4. Maskinens hgyre side 8. 220 cm lang forgrening
(svitsjet stram) (navigasjonssystemets

4. Kontakt med én sokkel — 9. Maskinens bakre elektriske ledningssats)
bakre ledningssats (koblet ledningssats

strgm)

5. Dataledningssats (CAN 2/
sprederkontroller)

2. Fest ledningssatsen til motordekselstgtten med
kabelfester (Figur 162).

3. Fgr den 220 cm lange forgreningen for
navigasjonssystemets elektriske ledningssats
ned langs venstre statte for motordekselet og
under venstre rammergr (Figur 163).

2 3 4 5

4. Koble kontakten med én pinne i den elektriske
ledningssatsen til kontakten med én sokkel i den
bakre ledningssatsen (Figur 161).

Fore navigasjonssystemets
elektriske ledningssats til batteriet

1. Far den 220 cm lange forgreningen for
navigasjonssystemets elektriske ledningssats
over seteboksvinkelen og ned langs venstre
stotte for motordekselet (Figur 162).
7 G031297
9031297
Figur 163
1. Maskinens venstre side 5. Motordekselstgtte
2. 165 cm lang forgrening 6. Foran pa maskinen
(bakre ledningssats)
3. Hull'i seteboksvinkel 7. 220 cm lang forgrening
(navigasjonssystemets
elektriske ledningssats)
4. Kabelfester

70



4. Fest ledningssatsen til hullet i seteboksvinkelen
og motordekselstatten med tre kabelfester
(Figur 163 og Figur 164).

9032577
Figur 164
1. 165 cm lang forgrening 5. Negativ ringterminal
(bakre ledningssats) (svart ledning) — 165 cm
lang forgrening (bakre
ledningssats)
2. Motordekselstgtte 6. Positiv ringterminal (red
ledning) — 165 cm
lang forgrening (bakre
ledningssats)

3. Kabelfester 7. Foran pa maskinen

4. Venstre rammergr 8. Maskinens venstre side

5. For 10 A-sikringen og de positive og negative

ringklemmene i den 220 cm lange forgreningen
av navigasjonssystemets elektriske ledningssats
til oversiden av batteriet (Figur 164).

Merk: Du fullfgrer montering av ringklemmene
i Fgre navigasjonssystemets elektriske
ledningssats til batteriet (side 70).

Fore og koble datakabelen til

spredermonitoren
—€1] oo
Jotl
s

1.

——= (L] 1 2
Figur 165

Kontakt med 26 sokler
— dataledningssats
(spredermonitor)

9203669

2. 220 cm lang forgrening
av dataledningssats
(spredermonitor)

71

Pa hgyre side av motorrommet fgrer du den 220
cm lange forgreningen av dataledningssatsen
fremover til luftfilteret for motoren og ned mot det
nedre hgyre hjgrnet av radiatoren (Figur 166).

7 4 7

03128

9031283

Figur 166

5. Kabelfester
6. Foran pa maskinen

Luftfilter (motor)
Radiator

Maskinens fremre 7. R-klemmer

ledningssats

220 cm lang datalednings-
satsforgrening

2. Fer den 220 cm lange forgreningen av

dataledningssatsen fremover og gjennom de to
R-klemmene nederst pa maskinen (Figur 166).

For den 220 cm lange forgreningen av
dataledningssatsen fremover og opp gjennom
gummitetningen som omgir hullet i gulvpanelet
(Figur 167).



3

Figur 167

G031284f

9031284

1. R-klemme 3. Gummitetning (gulvpanel)

2. 220 cm lang datalednings- 4. Foran pa maskinen
satsforgrening

4. For den 220 cm lange forgreningen av
dataledningssatsen opp og langs den fremre
ledningssatsen pa maskinen (Figur 167).

5. Fer den 220 cm lange forgreningen
av dataledningssatsen opp gjennom
gummitetningen som omagir hullet i
dashbordpanelet (Figur 168).

72

9031285

Figur 168
Gummitetning 3. Kontakt med 26 pinner
(dashbordpanel) (sprederskjerm)
220 cm lang datalednings- 4. Kontakt med 26 sokler
satsforgrening — dataledningssats

(spredermonitor)

Innrett kontakten med 26 sokler i
dataledningssatsen med kontakten med
26 pinner i sprederskjermen, og trykk
sokkelkontakten inn i pinnekontakten inntil
kontakten klikker pa plass (Figur 168).



Montere den bakre ledningssatsen
og navigasjonssystemets
elektriske ledningssats til
batterikablene

9203667

Figur 169

1. 220 cm forgrening av
batteriledningssats

2. 10 A-sikring (batteri)

3. Ringklemmer (batteri)

1. Farden positive klemmen (ra@d ledning), negative
klemmen (svart ledning) og 50 A-sikringsblokk i
den bakre ledningssatsen mellom batterikassen
og maskinens chassis (Figur 170).

73

8 9

10

1 1 1 2 1 3 G030943

9030943

Figur 170

Positiv batterikabel 8.
Positiv ringterminal (red 9.

ledning) — 165 cm
lang forgrening (bakre
ledningssats)

Positiv ringterminal 10.

(red ledning) — 220
cm lang forgrening
(navigasjonssystemets
elektriske ledningssats)

50 A-sikringsblokk — bakre 11.

ledningssats

10 A-sikringsblokk — 12.

navigasjonssystemets
elektriske ledningssats

Negative batterikabel 13.

Sekskantmutter

Batteripol (positiv)
Klemme (batterikabel)

T-bolt

Negativ ringterminal
(svart ledning) — 165 cm
lang forgrening (bakre
ledningssats)

Negativ ringterminal
(svart ledning) — 220
cm lang forgrening
(navigasjonssystemets
elektriske ledningssats)

Batteripol (negativ)

Far den positive klemmen (rgd ledning), negative
klemmen (svart ledning) og 10 A-sikringsblokken
i navigasjonssystemets elektriske ledningssats
mellom batterikassen og maskinens chassis.

Fjern T-boltene og sekskantmutterne fra
klemmene til de positive og negative
batterikablene (Figur 170).

Monter en T-bolt gjennom den positive klemmen
(red ledning) pa den bakre ledningssatsen,

den positive klemmen til navigasjonssystemets
elektriske ledningssats og klemmen til den
positive batterikabelen (Figur 170).

Fest klemmene og T-bolten Igst med en
sekskantmutter (Figur 170).

Merk: Ikke monter batterikabelen pa batteriet i

denne omgangen.

Monter en T-bolt gjennom den bakre
ledningssatsens negative klemme

(svart ledning), den negative klemmen il
navigasjonssystemets elektriske ledningssats



og den negative batterikabelens klemme (Figur
170).

Fest klemmene og T-bolten Igst med en
sekskantmutter (Figur 170).

Merk: Ikke monter batterikablene pa batteriet i
denne omgangen.

30

Koble til ledningssatsen
for valgfritt bevegelig
slangetrommelsett

Ingen deler er nedvendige

Prosedyre

Bak pa maskinen finner du ledningssatsen for
det elektriske slangetrommelsettet pa baksiden
av spredertanken (Figur 171).

1.

2.

G031308)

9031308

Figur 171

Kontakt med tre
sokler (bakre,
hovedledningssats)

3. Pinne med to sokler (bakre
hovedledningssats)

Kontakt med to sokler
(ledningssats — elektrisk
slangetrommel)

Kontakt med tre pinner 4,
(ledningssats — elektrisk
slangetrommel)

74

Fjern pluggen fra kontakten med to
pinner pa bakre hovedledningssats for
slangetrommelstram (Figur 171).

Koble kontakten med to sokler i ledningssatsen
for den elektriske slangetrommelen inn

i kontakten med to pinner pa den bakre
hovedledningssatsen (Figur 171).

Fjern hetten fra kontakten med tre sokler

i den bakre hovedledningssatsen for
sprederledningssatsens sammenkobling (Figur
171).

Koble kontakten med tre sokler i ledningssatsen
for den elektriske slangetrommelen inn i
kontakten med tre pinner pa den bakre
hovedledningssatsen (Figur 171).



31

Koble til det valgfrie
skummarkorsettet

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

| Kabelfeste

Koble til kompressorledningssat-
sen

1.

Pa enden av den 236 cm lange forgreningen av
ledningssatsen innretter du kontakten med fire
sokler i ledningssatsen for finishingsettet med
kontakten med fire pinner i ledningssatsen for
kompressoren (Figur 172).

7 6029386
9029386

Figur 172

3. Kontakt med fire
sokler (ledningssats
for finishingsett)

Kompressor

Kontakt med fire
pinner (ledningssats
for kompressor)

Sett inn kontakten med 4 pinner i kontakten med
4 sokler (Figur 172).

Merk: Trykk kontaktene sammen til koblingen
knepper pa plass.

Koble til slanger for
skummarkerdyser

1.

Far slangene for skumdysene pa venstre
og heyre bomseksjon innover og gjennom

75

R-klemmen naer omdreiningspunktet for hver
ytre bomseksjon (Figur 173).

5 G032637.
9032637
Figur 173
Slanger — 4. Kabelfester
skummarkgrdyse (hgyre
bomseksjon)
R-klemme 5. Tilkoblingspanel
(skummarkgrkompressor)
Slanger —
skummarkgrdyse (venstre
bomseksjon)

Far rarene frem langs innsiden av kompressoren
for tanken (Figur 173).

Koble rgret med kabelfeste som du klargjorde i
trinn 9 av Fjerne vaeske- og luftragr fra maskinen.
(side 8), ved a innrette det bla reret for den hgyre
bomseksjonen med kompresjonskoblingen for
hayre bomseksjons vannkrets (Figur 174).



5

G031555)

9031555

Figur 174

Kompresjonskobling —
vann (hgyre bomseksjon
— bla slange)

4. Kompresjonsmutter — luft
(heyre bomseksjon — bla
slange)

Kompresjonskobling — 5.
luft (h@yre bomseksjon —
gjennomsiktig slange)

Kompresjonsmutter —
vann (hgyre bomseksjon —
gjennomsiktig slange)

Kabelfeste

Monter kompresjonsmutteren for rgret pa
koblingen og trekk til mutteren for hand (Figur
174).

Innrett det gjennomsiktige rgret for den hayre
bomseksjonen med kompresjonskoblingen for
hayre bomseksjons luftkrets (Figur 174).

Monter kompresjonsmutteren for rgret pa
koblingen og trekk til mutteren for hand (Figur
174).

Koble til det umerkede ragret (uten kabelfeste)
ved a innrette det bla reret for den venstre
bomseksjonen med kompresjonskoblingen for
venstre bomseksjons vannkrets (Figur 175).

4

Figur 175

G03155

9031556

Kompresjonskobling —
vann (venstre bomseksjon
— bla slange)

3. Kompresjonsmutter
(venstre bomseksjon —
bla slange)

Kompresjonsmutter
(venstre bomseksjon —
gjennomsiktig slange)

Kompresjonskobling — luft 4.
(venstre bomseksjon —
gjennomsiktig slange)

10.

11.

76

Monter kompresjonsmutteren for rgret pa
koblingen og trekk til mutteren for hand (Figur
175).

Innrett det gjennomsiktige raret for den venstre
bomseksjonen med kompresjonskoblingen for
venstre bomseksjons luftkrets (Figur 175).

Monter kompresjonsmutteren for rgret pa
koblingen og trekk til mutteren for hand (Figur
175).

Fest skummarkgrslangen til sprederdyseslan-
gene med to kabelfester (Figur 173).



folger:

pa solenoidene for laftesylindermanifolden som

3 2 * Venstre bomseksjon opp

Koble til det valgfrie

* Hgyre bomseksjon opp
* Venstre bomseksjon ned

ultrasoniske bomsettet + Hoyre bomseksjon ned

Ingen deler er nadvendige

Koble til ledningssatsen pa
leftesylindermanifolden

1. Koble til kontakten med to pinner
til ledningssatsen for den soniske
bommen, til kontakten med to pinner pa
aktiveringssolenoiden for den hgyre sylinderen
pa lgftesylindermanifolden (Figur 176).

1. Kontakt med to pinner
(Izftesylindermanifold —
venstre bomseksjon opp)

2. Kontakt med to pinner
(Isftesylindermanifold —
hgyre bomseksjon opp)

4 5 G033099

9033099

Figur 176 3.

Baksiden av maskinen

4. Kontakt med to sokler
(ledningssats for sonisk
bom — aktivere venstre
sylinder)

2. Kontakt med to pinner 5. Kontakt med to sokler
(leftesylindermanifold — (ledningssats for sonisk
aktivere venstre sylinder) bom — aktivere hgyre

sylinder)

1. Leftesylindermanifold

4. Kontakt med to sokler
(ledningssats for
finishingsett til sonisk bom
— venstre bomseksjon
ned)

3. Kontakt med to pinner

Figur 177

6 7 G033118

9033118

5. Kontakt med to sokler

(ledningssats for
finishingsett til sonisk bom
— venstre bomseksjon
opp)

Kontakt med to sokler
(ledningssats for
finishingsett til sonisk
bom — hgyre bomseksjon
opp)

Kontakt med to sokler
(ledningssats for
finishingsett til sonisk
bom — hgyre bomseksjon
ned)

(Ioftesylindermanifold —
aktivere hgyre sylinder)

2. Koble til kontakten med to pinner
til ledningssatsen for den soniske
bommen, til kontakten med to pinner pa 1.
aktiveringssolenoiden for venstre sylinder pa

loftesylindermanifolden (Figur 176).

3. Koble fra kontaktene med to sokler pa 178).

ledningssatsen for finishingsettet for den soniske
bommen (Figur 177), fra kontakten med to pinner

77

Koble til den ultrasoniske
sensorkabelen fra ledningssatsen

Koble kontakten med tre sokler pa det soniske
bomledningssettet til kontakten med tre pinner
pa kabelen for hgyre ultrasoniske sensor (Figur



33

Montere valgfritt Tildekket
bomsett

Deler som er nogdvendige for dette trinnet:

Dekselutvidelsesenhet (tolv dyser — Toro-delenr.
120-0621)

22 | Popnagle (Toro-delenr. 114439)

1

Stettebrakett (midtre seksjonsdeksel — Toro-delenr.
131-3703-03)

4 Klipsmutter (Toro-delenr. 94-2413)

Flenshodebolt (3/8 x 1-1/4 tomme — Toro-delenr.
110-5050)

16 Flenslasemutter (3/8 tomme — Toro-delenr. 104-8301)
2 Dekselstropp (Toro-delenr. 120-0629)

Flenshodebolt (5/16 x 1-1/4 tomme — Toro-delenr.
323-36)

16

... Montere dekselutvidelsen pa
Figur 178 midtre seksjonsdeksel (11-dyse)

1. Leftesylindermanifold 6. Kontakt med tre pinner 1. Bruk en drill med 5 mm bor til & bore ut de
ﬂiﬁgggrﬁs‘ées”::; ) elleve popnaglene (Figur 179) som fester
, _ forsterkningsplaten (enkel rad) og gummidekslet
2. Kontakt med tre sokler 7. Maskinens venstre side til enden av seksjonsdekslet med elleve dyser
ledningssats for sonisk . . ) h
E,om _%Q,yre sensor) fo_r den m|dtre_ bomseKSJonen_ som du fjern_et i
trinn 2 av 6 Fjerne dekselet til midtre seksjon

3. Kontakt med tre pinner 8. Baksiden av maskinen . . - .
(kabel — hayre ultrasonisk (11-dyse) pa det valgfrie Tildekket bomsett (side
sensor) .

4. Maskinens hgyre side 9. Maskinens venstre side

5. Kontakt med tre sokler
(ledningssats for sonisk
bom — venstre sensor)

2. Koble kontakten med tre sokler pa det soniske
bomledningssettet til kontakten med tre pinner
pa kabelen for venstre ultrasoniske sensor
(Figur 178).

78



G031817

9031817

G031826
9031826

Figur 179

Seksjonsdeksel med
elleve dyser

Drill og 5 mm bor
Nagle (3/16 x 1/2 tomme)

4. Forsterkningsplate (enkel
rad)

5. Gummideksel

Fjern forsterkningsplaten, elleve skiver
(3/16 tomme) og gummidekslet fra bomdekslet
med elleve dyser (Figur 179).

Merk: Ta vare pa forsterkningsplaten, skivene
og gummidekslet montering i trinn 5 og 6.

Innrett hullene i forsterkningsplaten (dobbel rad)
pa dekselutvidelsen med hullene i enden av
bomdekslet med elleve dyser (Figur 180).

5

79

G031823
9031823

Figur 180

Seksjonsdeksel med 3. Dekselutvidelse

elleve dyser

Forsterkningsplate
(dobbel rad)

4. Fest dekselutvidelsen til seksjonsdekslet med

elleve dyser (Figur 181) med elleve popnagler
(Toro-delenr. 114439).

G031824
9031824

Figur 181

Seksjonsdeksel med
elleve dyser

3. Popnagler (Toro-delenr.
114439)

Forsterkningsplate 4. Dekselutvidelse

(dobbel rad)

Innrett hullene i gummidekslet og
forsterkningsplaten (enkel rad) som du
fiernet i trinn 2 med hullene i enden av
dekselutvidelsen (Figur 182).



G031825

) =
BT T

&7

- _ Yy «

G032640 1 2
9032640

Figur 182
1. Seksjonsdeksel med 4. Skive (3/16 tomme)
elleve dyser
2. Dekselutvidelse 5. Forsterkningsplate (enkel
rad)
3. Popnagle (Toro-delenr. 6. Gummideksel
114439)
6. Fest forsterkningsplaten og gummidekslet pa
dekselutvidelsen med de elleve popnaglene
(Toro-delenr. 114439) og de elleve skivene 6032645 4 2
(3/16 tomme) som du fjernet i trinn 5. Figur 184 °
_Mer_k: Rett inn Skive_ne (3/16 tomme) mot 1. Utvidelse (midtre 4. Flenslasemuttere
innsiden av dekselutvidelsen. bomseksjon) (3/8 tomme — Toro-delenr.
104-8301)
. 2. Stettebrakett — 5. Flenshodebolter (3/8 x
Montere stottebrakett for midtre Toro-delenr. 131-3703-03 1-1/4 tomme — Toro-delenr.
seksjonsdeksel (bred flens til hayre) 110-5050)
3. Stetterammehull
1. Monter de fire klipsmutterne (Toro-delenr. (utvidelse for midtre
94-2413) pa de to stottebrakettene pa det midtre bomseksjon)
seksjonsdekslet (Toro-delenr. 131-3703-03),
som vist i Figur 183. 3. Innrett hullene i stgttebraketten (Toro-delenr.
; 131-3703-03) med hullene i utvidelsen for den
midtre bomseksjonen som du identifiserte i
trinn 2, med den brede flensen av braketten til
venstre. Se Figur 184.
4. Monter stagttebraketten til stgtterammen
(Figur 184) med fire flenshodebolter (3/8 x
1-1/4 tomme — Toro-delenr. 110-5050) og fire
flenslasemuttere (3/8 tomme — Toro-delenr.
1 2 031819 104-8301).
9031819
Figur 183 5. Gjenta trinn 2 til 4 ved de to andre hullparene
1 Ki Toro-del 5 Stottebrak " i utvidelsen for den midtre bomseksjonen og
' gét'f’zsﬂ%t)ter( oro-defenr. <. Séitstj%nr:deefsé?“_ tre den andre stgttebraketten, flenshodeboltene og
Toro-delenr. 131-3703-03) flenslasemutterne.
6. Stram mutterne og boltene til 37—45 N-m.
2. Ved utvidelsen av den midtre bomseksjonen

finner du de to hullparene i statterammens Montere det midtre seksjonsdeks-
vertikale overflate med 25 mm mellomrom
mellom hullene (Figur 184). let

1. Innrett hullene i det midtre seksjonsdekslet
med hullene i stgttebrakettene for midtre
seksjonsdeksel (Figur 185).

80



1.

2.
3.

hovedledningssatsens kontakt med seks sokler
(Figur 186).

G031816
9031816

Figur 185

9031056

Venstre bomdeksel 4. Flenshodebolter (5/16 x Figur 186
1-1/4 tomme)
Stettebraketter 5. Midtre bomdeksel 1. Skyllepumpe 3. Kontakt med seks

Hgyre bomdeksel 6. Dekselstropper pinner (ledningssats
for skyllepumpe)

2. Kontakt med seks sokler
Innrett hullene i to av dekselstroppene som du (bakre hovedledningssats)
fiernet i trinn 1 av 6 Fjerne dekselet til midtre
seksjon (11-dyse) pa det valgfrie Tildekket
bomsett (side 13) med slangen i dekslet og to
av stgttebrakettene (Figur 185).

Monter dekselstroppene og dekslet il
stgttebrakettene med de fire flenshodeboltene
(5/16 x 1-1/4 tomme) som du fijernet i trinn 1 av
6 Fjerne dekselet til midtre seksjon (11-dyse) pa
det valgfrie Tildekket bomsett (side 13).

Innrett hullene i de to dekselstroppene
(Toro-delenr. 120-0629) med de fire
gjenveerende hullene i dekslet og de fire
gjenveerende hullene i stgttebrakettene (Figur
185).

Monter dekselstroppene og dekslet til

2. Plasser skyllepumpedekslet over salplaten til

stottebrakettene (Figur 185) med de fire 031057 4031057

flenshodeboltene (5/16 x 1-1/4 tomme — Figur 187

Toro-delenr. 323-36).
Trekk til boltene til 1978 til 2542 N-cm.

3. Klem sammen siden av skyllepumpedekslet og

innrett tappene pa dekslet med salplaten (Figur

187).
4. Fgrtappene inn i sporene og slipp sidene av

dekslet (Figur 187).

Koble til det valgfrie
Skyllesett for tank

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre

1.

Koble ledningssatsen for skyllepumpens
kontakt med seks pinner til den bakre

81



35

Fullfere monteringen av
GeolLink-spredersystemets
finishingsett

Ingen deler er nedvendige

Prosedyre

1.

Flytt stgttestangen for setene inn i slissene og
vipp setene ned igjen.

Koble den positive (rgde) kabelen til den positive
(+) batteripolen og den negative (svarte) kabelen
til den negative (-) batteripolen, og fest dem
med boltene og mutrene. Se Figur 2 i Koble fra
batteriet (side 5).

Skyv isolatorhetten over begge batteripolene.
Se Figur 2 i Koble fra batteriet (side 5).

Sett pa batteridekslet, og fest det med stroppen.
Se Figur 1 i Koble fra batteriet (side 5).

82



European Privacy Notice

Informasjonen Toro samler inn
Toro Warranty Company (Toro) respekterer ditt personvern. For at vi skal kunne behandle ditt garantikrav og kontakte deg ved en eventuell
produkttilbakekalling, ber vi deg om a dele enkelte personopplysninger med oss, enten direkte eller giennom den lokale Toro-bedriften eller -forhandleren.

Toros garantisystem finnes pa vertsservere i USA, hvor personvernlovgivningen kanskje ikke gir samme beskyttelse som i ditt eget land.

VED A DELE DIN PERSONLIGE INFORMASJON MED OSS, SAMTYKKER DU | BEHANDLINGEN AV DIN PERSONLIGE INFORMASJON SOM
BESKREVET | DENNE PERSONVERNERKLARINGEN.

Maten Toro bruker informasjon pa

Toro kan bruke din personlige informasjon til & behandle garantikrav, til & kontakte deg ved en eventuell produkttilbakekalling og av andre hensyn som vi vil
fortelle deg om. Toro kan dele din informasjon med Toros datterselskaper, forhandlere eller andre forretningspartnere i forbindelse med disse aktivitetene.
Vi vil ikke selge din personlige informasjon til andre selskaper. Vi forbeholder oss retten til & oppgi personlig informasjon for samsvar med gjeldende
lovgivning og pa forespearsel fra passende myndighet, for & kunne drive vare systemer korrekt eller for var egen eller andre brukeres beskyttelse.

Oppbevaring av personlig informasjon

Vi vil oppbevare din personlige informasjon sa lenge vi har behov for den, av hensynene de opprinnelig ble samlet inn for eller av andre legitime hensyn
(som f.eks. samsvar med regelverk), eller som pakrevd av gjeldende lovgivning.

Toros forpliktelse til dine personopplysningers sikkerhet

Vi tar rimelige forholdsregler for & beskytte sikkerheten til personopplysningene dine. Vi sgrger ogsa for at vi har ngyaktige og oppdaterte
personopplysninger.

Tilgang til og korrigering av personopplysninger
Hvis du vil gjennomga eller korrigere personopplysningene dine, kontakt oss per e-post pa legal@toro.com.

Australsk forbrukerlov

Australske kunder vil finne opplysninger angaende australsk forbrukerlov enten inni boksen eller hos din lokale Toro-forhandler.

374-0282 Rev C



Betingelser og inkluderte produkter

Toro Company og datterselskapet Torp Warranty Company, i henhold til en avtale
mellom dem, garanterer i fellesskap at ditt kommersielle Toro-produkt ("produktet”) er
uten feil i materialer eller handverk i to ar eller 1500 driftstimer*, avhengig av hva som
inntreffer farst. Denne garantien gjelder alle produkter, med unntak av luftemaskiner (se
separate garantierkleeringer for disse produktene). Der det finnes berettigede forhold,
vil vi reparere produktet uten ekstra kostnad for deg, inkludert diagnose, arbeid, deler
og transport. Denne garantien tar effekt pa den dato som produktet leveres til kunden.
* Produkt utstyrt med timeteller.

Instruksjoner for a innhente garantitjenester

Du er ansvarlig for & underrette distributeren eller den autoriserte forhandleren

av kommersielle produkter om hvem du kjgpte produktet av, straks du tror at det
foreligger et berettiget forhold. Hvis du trenger hjelp med a finne en distributer eller
autorisert forhandler av kommersielle produkter, eller hvis du har spersmal ang. dine
garantirettigheter eller ansvar, kan du kontakte:

Toros serviceavdeling for kommersielle produkter
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420-1196, USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Eierens ansvar

Som eier av produktet, er du ansvarlig for ngdvendig vedlikehold og justeringer
som beskrives i brukerhdndboken. Hvis du ikke utfgrer ngdvendig vedlikehold og
justeringer, kan dette fare til at garantien blir ugyldig.

Elementer og betingelser som ikke inkluderes

Ikke all produktsvikt eller feilfunksjon som finner sted i lapet av garantiperioden, er
et resultat av defekter i materialene eller handverket. Denne garantien dekker ikke
felgende:

o Produktsvikt, som er et resultat av at man ikke har brukt originale Toro-deler ved
utskiftninger, eller fra installering og bruk av tilleggsutstyr eller endret tilbehgr
som ikke kommer fra Toro. En separat garanti kan gis av produsenten for disse
artiklene.

®  Produktsvikt som er et resultat av at man ikke har utfgrt anbefalt vedlikehold
og/eller justeringer. Hvis du ikke vedlikeholder Toro-produktet i henhold til
anbefalt vedlikehold som oppgitt i brukerhdndboken, kan dette fore til at
garantikrav blir avslatt.

®  Produktsvikt som er et resultat av at man har brukt produktet pa en grov,
uaktsom eller uforsiktig mate.

® Deler som anses som forbruksdeler, bortsett fra om de er defekte. Eksempler
pa deler som anses som forbruksdeler, eller som brukes opp, under normal drift
av produktet er, men er ikke begrenset til, bremseklosser og bremsebelegg,
clutchbelegg, kniver, spoler, valser og lagre (tettet eller smurt), motstal,
tennplugger, styrehjul og lagre, dekk, filtre, remmer og enkelte sprgytedeler som
diafragma, munnstykker, kontrollventiler o.l.

Feil forarsaket av utenforliggende krefter. Tilstander som anses a
veere utenforliggende krefter inkluderer, men er ikke begrenset til, veer,
lagringsprosedyrer, ikke-godkjent bruk av kjglemidler, smgremidler,
tilsetningsstoffer, gjedsel, vann eller kjemikalier o.l.

Feil eller ytelsesproblemer pa grunn av drivstoffbruk (f.eks. bensin, diesel eller
biodiesel) som ikke samsvarer med de respektive bransjestandardene.

Toro-garantien
En begrenset toarsgaranti

®  Normal stay, vibrasjon, slitasje og forringelse.

®  "Vanlig slitasje” inkluderer, men er ikke begrenset til, skade pa seter pga. slitasje

eller slipevirkning, slitte, lakkerte overflater, oppskrapte merker eller vinduer o.l.

Deler

Deler som skal skiftes ut som en del av n@dvendig vedlikehold er garantert for
perioden opp til tidspunktet for utskiftingen av delen. Deler som skiftes ut under
garantien dekkes i gyldighetsperioden for garantien til originalproduktet og blir Toros
eiendom. Toro vil ta den siste avgjerelsen om a reparere eventuelle eksisterende
deler eller montere eller erstatte den. Toro kan bruke fabrikkreparerte deler for
garantireparasjoner.

Garanti for dypsyklus- og litium-ionbatterier:

Dypsyklus- og litium-ion-batterier har et begrenset antall kilowattimer de kan
levere i Igpet av levetiden. Bruks-, lade- og vedlikeholdsteknikker kan forlenge
eller forkorte den totale levetiden til batteriet. Etter hvert som batteriene i dette
produktet brukes, vil mengden med faktisk arbeid mellom ladeintervallene sakte
men sikkert minske til batteriet er helt brukt opp. Bytte av oppbrukte batterier,

pa grunn av normal forbruk, er produkteiers ansvar. Batteriene ma kanskje
byttes ut i lopet av den ordinzere produktgarantiperioden for eierens regning.
Merk: (Kun litium-ionbatterier): Et litium-ionbatteri har en proporsjonsmessig
delegaranti som begynner tredje aret og gjelder til og med femte aret, avhengig av
driftstid og kilowattimer brukt. Les brukerhandboken for mer informasjon.

Vedlikehold foretas for eierens regning

Trimming av motor, smgring, rengjering og lakkering, utskifting av filtre, kjaleveeske og
utfering av anbefalt vedlikehold, er noen av de normale tjenestene som Toro-produkter
forutsetter ma foretas for eiers regning.

Generelle betingelser

Reparasjon av en autorisert Toro-distributer eller -forhandler er ditt eneste rettsmiddel
under denne garantien.

Verken Toro Company eller Toro Warranty Company er ansvarlig for indirekte,
tilfeldige eller betingede skader i forbindelse med bruk av Toro-produkter

som dekkes av denne garantien, inkludert eventuelle kostnader eller utgifter
forbundet med bruk av reserveutstyr eller -tjenester i perioder med feilfunksjon
og ikke-bruk (innenfor rimelighetens grenser) i pavente av at reparasjoner
skal foretas under denne garantien. Bortsett fra utslippsgarantien som det
vises til nedenfor, hvis den gjelder, er det ingen andre uttrykkelige garantier.
Alle impliserte garantier om salgbarhet og egnethet til bruk er begrenset til
varigheten av denne uttrykkelig garantien.

Noen stater tillater ikke utelatelse av tilfeldige eller betingede skader eller
begrensninger for hvor lenge en implisert garanti skal vare. Ovennevnte utelatelser og
begrensninger gjelder derfor kanskje ikke for deg. Denne garantien gir deg spesielle
rettigheter i henhold til loven, og du kan kanskje ogsa ha andre rettigheter som
varierer fra stat til stat.

Merknad ang. motorgaranti:

Systemet for utslippskontroll pa ditt produkt dekkes kanskje av en separat garanti
hvor kravene er fastsatt av det amerikanske miljgforvaltningsorganet EPA (EPA

= Environmental Protection Agency) og/eller bilprodusentgruppen CARB (CARB

= California Air Resources Board). Timebegrensningen som fastsettes ovenfor
gjelder ikke for garantien for systemer for utslippskontroll. Du finner mer informasjon
om dette i garantierklaeringen for motorutslippskontroll i brukerhandboken eller i
dokumentasjonen fra motorprodusenten.

Land andre enn USA og Canada

Kunder som har kjept Toro-produkter som er eksportert fra USA eller Canada ber ta kontakt med sin Toro-distributer (forhandler) for & fa garantipoliser for ditt land, din
provins eller din delstat. Hvis du av en noen grunn er misforngyd med din forhandlers tjenester eller har vanskeligheter med & skaffe deg informasjon om garantien,

ta kontakt med importgren av Toro-produktene.

374-0253 Rev D



	NO TITLE
	. 
	1 Klargjøring for installering av sett
	2 Koble den bakre ledningssatsen fra valgfritt tilbehør
	3 Fjerne trykkontrollbryteren – bevegelig slangetrommelsett (valgfritt)
	4 Koble fra det valgfrie skummarkørsettet
	5 Koble fra det valgfrie ultrasoniske bomsettet
	6 Fjerne dekselet til midtre seksjon (11-dyse) på det valgfrie Tildekket bomsett
	7 Fjerne understellsdekslet
	8 Fjerne motorkontrollmodulen og monteringsbraketten (kun for maskiner med bensinmotor)
	9 Koble fra det trykkfølsomme røret for dashbordmåleren
	10 Fjerne maskinens bakre ledningssats
	11 Fjerne mengdekontrollbryteren
	12 Fjerne bomseksjonsventilene
	13 Fjerne bomseksjonene
	14 Montere den midtre bomutvidelsen
	15 Montere monteringsbrakettene og sprederdysene til den midtre bomseksjonen
	16 Montere gjennomstrømningsmåleren og trykkomformeren
	17 Montere den nye midtre bomseksjonen
	18 Montere ventilfestet og sprederventilene
	19 Montere bomløftsylinderne
	20 Montere ytre bomseksjoner
	21 Montere sprederdyseslangene
	22 Montere den bakre ledningssatsen på maskinen
	23 Montere motorkontrollmodulen og monteringsbraketten (kun for maskiner med bensinmotor)
	24 Montere understellsdekslet
	25 Koble til den bakre ledningssatsen
	26 Koble til det trykkfølsomme røret for trykkmåleren i dashbordpanelet
	27 Montere navigasjonsmottakeren
	28 Montere spredermonitoren
	29 Montere ledningssatsene for navigasjonskomponentene
	30 Koble til ledningssatsen for valgfritt bevegelig slangetrommelsett
	31 Koble til det valgfrie skummarkørsettet
	32 Koble til det valgfrie ultrasoniske bomsettet
	33 Montere valgfritt Tildekket bomsett
	34 Koble til det valgfrie Skyllesett for tank
	35 Fullføre monteringen av GeoLink-spredersystemets finishingsett




